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2.1.1 ThaEFIFR
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« 21 A E 1600 A (EBED . EaE

+ BREBINHZAREE HETeE

T REEEES 215 A - ERBEI/IELIEE

. EHJREEME: 200 - 525 VAC = 380 - 690 VAC . ZRPGER

«  {&#IMEJE: 24 VAC/VDC. 110 — 120 VAC = 220 - 240 VAC + EPhE AR HRARE
HIFE LCP +  TEJi£HY DeviceNet. Modbus T Profibus EiflAELR
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RMAETR T FRARENE
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. 1BRE IR . B
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< REEH - BIYRER

. E7 c MR
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) Danoti MCD 500 IRAEE R

2.1.2 BRI

meos[ [ ][ HT -0

Current rating
0021=21A, AC53b 3-30:330
0037 =37 A, AC53b 3-30:330
0043 = 43 A, AC53b 3-30:330
0053 =53 A, AC53b 3-30:330

0068 = 68 A, AC53b 3-30:570
0084 =84 A, AC53b 3-30:570
0089 =89 A, AC53b 3-30:570
0105=105A, AC53b 3-30:570
0131=131A, AC53b 3-30:570
0141 =141 A, AC53b 3-30:570
0195 = 195 A, AC53b 3-30:570
0215 =215 A, AC53b 3-30:570

0245 = 245 A, AC53a 3-30:50-6
0360 =360 A, AC53a 3-30:50-6
0380 =380 A, AC53a 3-30:50-6
0428 = 428 A, AC53a 3-30:50-6
0595 =595 A, AC53a 3-30:50-6

0619 = 619 A, AC53a 3-30:50-6
0790 =790 A, AC53a 3-30:50-6

0927 =927 A AC53a 3-30:50-6
1200 = 1200 A, AC53a 3-30:50-6
1410 = 1410 A, AC53a 3-30:50-6
1600 = 1600 A, AC53a 3-30:50-6

B = Bypassed —
C=Non-bypassed

Mains voltage — |
T5=200- 525 VAC
T7=380-690 VAC

Frame size —
G1=0021 "~ 0105A
G2=0131 7 0215A

G3=0245A
GL=0360 A~ 0927 A
G5=1200A " 1600 A

Not used
IP rating —
00 =1P00
20=1P20
Control voltage —
CV1 =24 VAC/VDC
CV2 = 110-120 VAC or 220-240 VAC

177HA382.11

|:| = Not selectable
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MCD 500 R{EF M 3 i
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3.1 HMR%

() —")
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[=Tala]al : g ED
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83880
' ®
@ 5380 @
YT [a]ala]a] [aTalas] [a]a]as]
8880 8860 8880 8880 |2
\2_& 8/ [ ) I W [ ] )
1 MCD5-0021B - MCD5-0245C: (X/B#EZERIFH 100 mm (3.94 F~F) HIFEES.
MCD5-0360C — MCD5-1600C: (X/B#EEZ ELFH 200 mm (7.88 B~F) HIFEES.
2 MCD5-0021B — MCD5-0215B: XEZIZEFERRE ZE £iFE 50 mm (1.97 F~F) AIEE.
MCD5-0245C: #/aEhRBFERRE B LIFHE 100 mm (3.94 FK~F) HEH.
MCD5-0360C — MCD5-1600C: X/EzhzEFNERRM B £iFH 200 mm (7.88 Za~h) BYREE.
3 REHRAUNEMERLE. ARG R B E BRI 15%.
4 HEMBALIFHRY, FNAYEBRERNA 50 mm (1.97 &) .
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3 gout M MCD 500 IRVEE AR

hul
- o
[a]a]s]a]
<|o D
\&%
68680
:
_Fe—- ':. i . . o
' D i ! P |
| " : | : 1 :
1 C 1 2
h ! | ! D3
I [
i " S
I ———
filR= A mm B mm C mm D mm E mm ERE kg
(FEH (FED (FEH (FEH (FE-H) (Ibs)
MCD5-0021B
MCD5-0037B 4.2
MCD5-0043B 183 9.3)
MCD5-0053B 1.2)
295 278 150 124
MCD5-0068B 4.5
(11.6) (10.9) (5.9) (4.9)
9.9)
MCD5-0084B
213 4.9
MCD5-0089B
(8.14) (10. 8)
MCD5-0105B
MCD5-0131B
MCD5-0141B 438 380 275 248 250 14.9
MCD5-0195B (17.2) (15.0) (10.8) (9.8) 9.8) (32.8)
MCD5-0215B
MCD5-0245C 460 400 390 320 279 23.9
(18.1) (15.0) (15. 4) (12.6) (11.0) (52.7)
MCD5-0360C
35
MCD5-0380C
(77.2)
MCD5-0428C
689 520 430 320 302
MCD5-0595C
(27.1) (20. 5) (16.9) (12.6) (11.9)
MCD5-0619C 45
MCD5-0790C (99.2)
MCD5-0927C
MCD5-1200C
856 727 585 500 364 120
MCD5-1410C
(33.7) (28. 6) (23.0) 19.7) (14.3) (264. 6)
MCD5-1600C
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MCD 500 ¥E{EFAR M 4 BR%E

TS

P

4.1.1 55l
LA 3 #MAERIEHREEEE:

« R LCeP Lavikd
+ BEETREEA
s BESTEREERE
MCD 500 F&xfidid LCP LEIFRBAFMRAIZA AR HMAMEHDIEILSSIELME. 27T BEIREE, WEEFTEITS (MCD 500 FiEZk

BEBHANGS) . EZEERT, AFEHETIERE. EXAMERXT, 4 NCD 500 EBRFHBEETH, FIHEHMETHERE; & NCD 500
EFIEHIEEFILR, XARTTHRE.

4.1.2 =HRF

PERRIELER 2.5 m? MEBARIRTFE. FRMESERBISH BEEZEETERTF:

CV1 (24 VAC/VDC) A5, A6
Cv2 (110 - 120 VAC) A5, A6
CV2 (220 - 240 VAC) A4, A6
Prog Prog Prog
PE Relay A Relay B Relay C
(o} 13[ 14? 215[ 22? 24? 33[ 34?
=
Analog Prog Motor Q
Out  Com Input Start +24V Stop +24V Reset  Thermistor £
A4T AST AGT 07 08 11 15 160 17T 18 0 ZST OST OGT E

(model dependent) %\LLZA VDC Out

Control voltage
200 mA

FE
MRRERABRYRME, FAFHT 05, 06 5T
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Danfold MCD 500 IBAEF R

4 BR%RE

L

4.1.3 LB

MCD 500 & 3 MATIZBIEFHIMETHAN. XLEMAEAFESRE. METREEROMS GESMazRMUms) Kz,

O) @ ®

15 Start o ——

16

17 Stop

18

. &
] Reset Reset
18 18

Start

Start/stop Stop

N| == =] =
|| "N~ ul

Hﬁ;ﬂﬂ

177HAS04.10

Exhil

Reset

1 PLIEH
2 s 2]
3 7 £ 2

EMMATTUEFSE. HEASY 3-8 KIAEFRE.

I FEEEFMAGF EEMEE. XLEZHEA 24 VO WA, L5UBTTRE M S RITH .
. EFRTEI AR B S E R R EF R LIRS

4.1.4 BITEMR

BITERMREARZHEX T ERATRARS, MAZREHEXTUIUEASZERAE (B2RASH 3-2) .

4.1.5 Hh&kinF
ek im AL T B F R ER.

MCD5-0021B - MCD5-0105B ZEXIAME 1 NiFTF.

. MCD5-0131B — MCD5-1600C & 2 A iF, 1 NEMAM, 1 NEHHM.

4.1.6 HBHimiE

HEARRERE ST, MERERHA 75° C

P 3
REGEFEAMERHEE. EERBNRTN, RNENVFRESTREEMXE (ERBRIITERAD . HiEME~MREhE
1#“”0
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MCD 500 ¥E{EF AR

L - Cable sizes 8.5mm 105m
m mm? AWG e e
> 6-50 10-1/0 'S Q s E—+ Q z
14 (0.55) £ L] = " BES
mm (inch) 2 E o E
=)0 | Toraue s e I o v e o
T20x 150 Nm  Ftlb E 19 mm 6 mm 19 mm 6 mm
DQ QD Flat 4 29 2 8.5 Nm (6.3 ft-Ib) 8.5Nm (6.3 ft-Ib)
7mm x 150 R
MCD5-0021B — MCD5-0105B MCD5-0131B MCD5-0141B - MCD5-0215B
105m 125m
10.5m
7O [ o T
v £ o - -
= o £ Q 2
~ <
4—7 - ’47 = S
‘ 32mm ‘ 6 mm *‘ ‘ -
N —
17 Nm (12.5 ft-Ib) 32mm 13mm 51 mm ‘ ﬂ ‘ 16 mm
38 Nm (28.5 ft-Ib,
¢ ) 58 Nm (42.7 ft-Ib)
MCD5-0245C MCD5-0360C — MCD50927C MCD5-1200C - MCD5-1600C

#£ MCD5-0360C - MCD5-1600C E!S t, AILURIBEZ ATNIPRRIMANMG L HRBL. BROMARBENS SR, ESEMHHHER.

I/0 o) |
[e] o [e] o [e] o
A oBfofo oot =C=D ofatoients
] ] ] ]
(111 {111 [-]]a]-] 6@6
8880 8880 8880 5880
=3
g
2
£
() ) SFoRl2 o e =Y e =1
o [e] o
1/0 0
170 HN/Hid
I BN
0 M
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4.1.7 BEHEE

L

MCD 500 BEHFBAILIABKIAMZAR AR (BHHFRA 3 LK 6 LER ERXERFM. MCD 500 AJLL B &N RAVERTFNITLERIRER
HE, AAPNEERERFNBERRT (B8 1-D .

peF -
HFASRERFEE, £EZE MCD5-01058 MRS b, mIRmTFEHMAME R MURF. EEARBEN, FTREERAZLMEES.
A AERE IR AL S BN RS IR IR ER -
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MCD 500 1Z{EFAf ;Q%éﬁ 4 BR%RE

4.1 BREARE
4.2.1 BBHALRLE, AEERK

KM1 IH 1/01 I/ D

177HAL30.11
4=

KM1 TR GEBD
F1 1B RED

4.2.2 BERARE, TER

KM1 F1
e /L1 2T
I : 77':::‘777
o 3/12 4/T2 M
: 77':::‘777 3"\_,
= R 7/ 6/T3

177HAL29.11

KM1 FIERREE EED
F1 1Bee GEED
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Danfold MCD 500 IBAEF R

4 BR%RE

L

4.2.3 BERARIEK, IMERERR

FERBSHFREMERRT, XEFRBHNBAELRIDERIRMEBITRZE, MATLIGERB RIS, FRIEMBCIEREZRIET,
FRAWEEA BT GESRASH 4.1 B 4.9) WYRATHRIRHE RIS

A\ g

KM1 F1
1/L 2/T1 -
) All ‘

v~ B WIZ| M

5/13,~ O13]  pe--

177HAL31.11
=
<
N

KM1 FiEhhaE

KM2 ERRIERRES

F1 B4 GEED
=3

MCD5-0245C _tRY=iKimF= T1B. T2B. T3B. MCD5-0360C ~ MCD5-1600C L H9ERKiHF= L1B. L2B. L3B.
MREFE, BLFUAREERBM.

4.2 AM=ARRE

R
HHANEM=AMBEERERE MCD 500 B, 1EHLRIRK FHEMIFBIFERDERLTERES .
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MCD 500 1R{EF AR 2: 7 4 BER%E

4.3.1 AB=ARRE, ARER

KM1 F1

13
2 ::14'—{:F‘
2 —O0—
R KM1
KM1 Exy
F1 1Bee GEED
4.3.2 RB=MERE, TEK
KM1 F1
— 1/~ ,—(>|’—l 2/T1
L1B \¥/ Ad
o w2~ BF 4/T2
128 ~
e 5/3 N 1—(>|/—1 6/T3
138 \¥/ Ad
s D ;
- L 1
S —O0—
£ KM1
KM1 Exy
F1 1Bee GEED
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Danfold MCD 500 IBAEF R

4 BR%RE

L

4.3.3 AM=ARRER, INERER

FEERBSHEHEMEWINT, X{ES MCD 500 BIEEHINAPERIZMEEFZRZE, MU UGERMFPABNINGE. FTRUERFLIERELT R
F, FRAKEEA ET7 GEEZRSH 41 B 4-9) BIRTHIRHRIEE

KM2
T
e
/
KM1 F1

LN I_B'Ll Z/JL__F:L
L18 \¥/ l ~ o Ut U2
s~ B W2l ey vi(2) 3I}\/! v2(5)
128 \¥/ l A Wi3) w2(6)
s~ P 653 goco
se ¥ | A

E

KM1

177HA502.11

KM2

K1 FiEAhEE
K2 IR
F1 B4 GEED

=3
MCD5-0245C _tAY3=i%iHF 2 T1B. T2B. T3B. MCD5-0360C F| MCD5-1600C _HY3=p&inF 2 L1B. L2B. L3B.
MRFE, BLAUREEREM.

4.3 EE./)lL%ﬁ/E1E

ETHREREHEERRES M TERE THHERE, B EHMHREFHKER.

FTABEERZETUTRMARITEMN: §K 1000 K; RRRE 40° C
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MCD 500 IZ{EFAf M 4 B

4.4.1 BB (ERH)

A
W}
i

b=
MCD5-0021B — MCD5-0215B BU#5# NERSERE. MCD5-0245C — MCD5-1600C BYZESKfL & HM RS pREfhaE .
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:330 4-20:340 4.5-30:330
MCD5-0021B 21 A 17 A 15 A
MCD5-0037B 37 A 31 A 26 A
MCD5-0043B 43 A 37 A 30 A
MCD5-0053B 53 A 46 A 37 A
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:570 4-20:580 4.5-30:570
MCD5-0068B 68 A 55 A 47 A
MCD5-0084B 84 A 69 A 58 A
MCD5-0089B 89 A 74 A 61 A
MCD5-0105B 105 A 95 A 78 A
MCD5-0131B 131 A 106 A 90 A
MCD5-0141B 141 A 121 A 97 A
MCD5-0195B 195 A 160 A 134 A
MCD5-0215B 215 A 178 A 148 A
MCD5-0245C 255 A 201 A 176 A
MCD5-0360C 360 A 310 A 263 A
MCD5-0380C 380 A 359 A 299 A
MCD5-0428C 430 A 368 A 309 A
MCD5-0595C 620 A 540 A 434 A
MCD5-0619C 650 A 561 A 455 A
MCD5-0790C 790 A 714 A 579 A
MCD5-0927C 930 A 829 A 661 A
MCD5-1200C 1200 A 1200 A 1071 A
MCD5-1410C 1410 A 1319 A 1114 A
MCD5-1600C 1600 A 1600 A 1353 A
4.4.2 BB (TEBH/EE
AC-53a AC-53a AC-53a
3-30:50-6 4-20:50-6 4.5-30:50-6
MCD5-0245C 245 A 195 A 171 A
MCD5-0360C 360 A 303 A 259 A
MCD5-0380C 380 A 348 A 292 A
MCD5-0428C 428 A 355 A 300 A
MCD5-0595C 595 A 515 A 419 A
MCD5-0619C 619 A 532 A 437 A
MCD5-0790C 790 A 694 A 567 A
MCD5-0927C 927 A 800 A 644 A
MCD5-1200C 1200 A 1135 A 983 A
MCD5-1410C 1410 A 1187 A 1023 A
MCD5-1600C 1600 A 1433 A 1227 A
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4.4.3 AM=AREER (G

MCD 500 i2{EF#ft

R
MCD5-0021B ~ MCD5-0215B ET5# FI#RSEHE. MCD5—-0245C ~ MCD5-1600C BYEEKEL&IMIRSE B IS .
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:330 4.20-:340 4.5-30:330
MCD5-0021B 32 A 26 A 22 A
MCD5-0037B 56 A 47 A 39 A
MCD5-0043B 65 A 56 A 45 A
MCD5-0053B 80 A 69 A 55 A
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:570 4-20:580 4.5-30:570
MCD5-0068B 102 A 83 A 71 A
MCD5-0084B 126 A 104 A 87 A
MCD5-00898B 134 A 112 A 92 A
MCD5-01058 158 A 143 A 17 A
MCD5-01318 197 A 159 A 136 A
MCD5-01418 212 A 181 A 146 A
MCD5-01958 293 A 241 A 201 A
MCD5-02158 323 A 268 A 223 A
MCD5-0245C 383 A 302 A 264 A
MCD5-0360C 540 A 465 A 395 A
MCD5-0380C 570 A 539 A 449 A
MCD5-0428C 645 A 552 A 463 A
MCD5-0595C 930 A 810 A 651 A
MCD5-0619C 975 A 842 A 683 A
MCD5-0790C 1185 A 1072 A 869 A
MCD5-0927C 1395 A 1244 A 992 A
MCD5-1200C 1800 A 1800 A 1607 A
MCD5-1410C 2115 A 1979 A 1671 A
MCD5-1600C 2400 A 2400 A 2030 A

4.4.4 AC-53 FiEM[E (FFEBRIME

Ny I
%, %, %, %,
Q, & & .
- C % )
93 % ®.
% % G %
Q O{( iy C
/)fzp %, 6)(\o O’)O,
@ B,
© %
o,:(\
<
177HA281.11 Q
FEFEENRZET TRKZMHITHEMN: 8K 1000 X; IRERE 40° C.
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MCD 500 IZ{EFAf

4.4.5 AE=MAREE (XFRKR/ED

Danfsd

AG-53a AG-53a AC-53a
3-30:50-6 4-20:50-6 4.5-30:50-6

MCD5-0245C 368 A 293 A 257 A
MCD5-0360C 540 A 455 A 389 A
MCD5-0380C 570 A 522 A 438 A
MCD5-0428C 643 A 533 A 451 A
MCD5-0595C 893 A 773 A 629 A
MCD5-0619C 929 A 798 A 656 A
MCD5-0790C 1185 A 1042 A 851 A
MCD5-0927C 1391 A 1200 A 966 A
MCD5-1200C 1800 A 1702 A 1474 A
MCD5-1410C 2115 A 1780 A 1535 A
MCD5-1600C 2400 A 2149 A 1841 A

4.4.6 AC-53 FiEE (FHFEEIME

T —G\
Ny (@)
Ny \%9 (:9, /7~/ (éﬁ
(A % &
A & & P O@ > o
& G (4
< <, 2 o) <
G S S @ %
<% O SCS
/~® 6)) (\O Q /al
% %G, o, e
B, %, %
% %
K o,:(\
177HA280.11 <
9

FIEHEESRET TRZMHITEMN:

Jb BTN fHE 7

K 1000 K: INEIRE 40° C
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N
iy
A
X
R

4.4 mINIIHKXBRZE

MCD 500 HIF/NFlfKiHHEMIRENATES:

EREK M= R ER

e =ME RAHE =/ME RAE
MCD5-0021B 5 A 23 A 7A 34 A
MCD5-0037B 9 A 43 A 13 A 64 A
MCD5-0043B 10 A 50 A 15 A 75 A
MCD5-0053B 11 A 53 A 16 A 79 A
MCD5-0068B 15 A 76 A 23 A 114 A
MCD5-0084B 19 A 97 A 29 A 145 A
MCD5-0089B 20 A 100 A 30 A 150 A
MCD5-0105B 21 A 105 A 32 A 157 A
MCD5-0131B 29 A 145 A 44 A 217 A
MCD5-0141B 34 A 170 A 51 A 255 A
MCD5-0195B 40 A 200 A 60 A 300 A
MCD5-0215B 44 A 220 A 66 A 330 A
MCD5-0245B 51 A 255 A 77 A 382 A
MCD5-0360B 72 A 360 A 108 A 540 A
MCD5-0380B 76 A 380 A 114 A 570 A
MCD5-0428B 86 A 430 A 129 A 645 A
MCD5-0595B 124 A 620 A 186 A 930 A
MCD5-0619B 130 A 650 A 195 A 975 A
MCD5-0790B 158 A 790 A 237 A 1185 A
MCD5-0927B 186 A 930 A 279 A 1395 A
MCD5-1200B 240 A 1200 A 360 A 1800 A
MCD5-1410B 282 A 1410 A 423 A 2115 A
MCD5-1600B 320 A 1600 A 480 A 2400 A

4.5 FEERIERE

MCD 500 #X/az188%S MCD5-0021B - MCD5-0215B #54 MEREHE, Eik LTSNS pEiEmize.

MCD 500 #X/S#7558S MCD5-0245C — MCD5-1600C i MERSSEE, HEIMETTIAZEEIMNERERRIEMRE . 1HIEE ACI FIEEXTHE THERVNTEHR
H B AIERRZE .

4.6 TIEfmsE

R MCD 500 EAME=ARIEEANEREZEINN (BALUAREK , NAAREEEMIE. FIEE A FIEEKXTHE THIERDHNFER
HRRIAIERLES .

4.7 WEEdER

AT ERBRD AR R, TR SRR BN MR . LAUARTRR IR RO B M KRR AT A e, S A SR Tk A IR

4.8 EEKEE

MRKATHERERIEERE, WEERAEMEMBRFARESE. DXRHEERERLAERZRBHBNAAN. BIIRERIEEBEHFEEE
RHMSRERBE.

MG. 17.K2.41 — VLT® 2 Danfoss BIEMEFR

jhza%iﬂﬁxir RSP AT EiE: 010-6338 8986 4L E.: 010-6338 8582 Mk www. 818179709.
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MCD 500 IZ{EFAf M 4 B

A
W}
i

4.9 {REEL

ERAFSERIPELFTSEI 2 098, FEMRRBIZSIZHBIMER SR REMRE

f$F HRC %542 (LbaN Ferraz AJT ¥8%2) RISEIR 1 ZEthiA.

FE
BB RNEIRH (AC) I IR ER ESEE RAEEMEZ. SEFEHAEEL, XAURRESKTRETR.

X 3% B B E R IR R IR LS L R AEF LR ECF 30 R EHISIEAIRI A, RHR TR 75 s 1 sl SRR RAP:

KR HRC ZRERIBLL. HMASZE DR A BEhHliFS BRI 150%
« EINMEELIREL. HIEEDEEINIBE R 100%/150%
RS BTSRRI KATEIR B E O BELEE R 150%
B ENHUIE I R RR BT RE SR AR AT B B E DR A BENLE IR 400%, FEFRE 30

>

FLLIAFRIRRIE 40° ¢ FIREFIAEBIT 1000 KRABIKRFITEMN.

B

WRLEIFRT TIRGM: 400% B FLC BaNMIR, FEFE 20 B4h iREREMRES NEBEINRE. TEAH; 40° ¢ FFRE;
BRI 1000 K. MFEXLZFHZINTIEMRE, HEELHAHREE.

FE

XLERLRNESRIN, BHLEQESHAMHEE, UMIAED TN RAERNEE.

W ‘-7 MESRAERERIEL,
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H

4 BERY

Py

4.10.1 Bussman &% - A (170M)

Danfsd

MCD 500 i2{EF#ft

s SCR 12t (A%s) rIRRE BiREE BIREE
(< 440 VAC) (s 575 VAC) (< 690 VAC)

MCD5-0021B 1150 170M1314 170M1314 170M1314
MCD5-0037B 8000 170M1316 170M1316 170M1316
MCD5-0043B 10500 170M1318 170M1318 170M1318
MCD5-0053B 15000 170M1318 170M1318 170M1318
MCD5-0068B 15000 170M1319 170M1319 170M1318
MCD5-0084B 512000 170M1321 170M1321 170M1319
MCD5-0089B 80000 170M1321 170M1321 170M1321
MCD5-0105B 125000 170M1321 170M1321 170M1321
MCD5-0131B 125000 170M1321 170M1321 170M1321
MCD5-0141B 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0195B 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0215B 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0245C 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0360C 238000 170M6010 170M6010 170M6010
MCD5-0380C 320000 170M6011 170M6011 -
MCD5-0428C 320000 170M6011 170M6011 -
MCD5-0595C 1200000 170M6015 170M6015 170M6014
MCD5-0619C 1200000 170M6015 170M6015 170M6014
MCD5-0790C 2530000 170M6017 170M6017 170M6016
MCD5-0927C 4500000 170M6019 170M6019 170M6019
MCD5-1200C 4500000 170M6021 - -
MCD5-1410C 6480000 - - -
MCD5-1600C 12500000 170M6019* - -

* SHEFE 2 MHRAEL.

24
JERFENTR R A A B AR HLh:
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Danfsd

MCD 500 IR{EFAR 4 e
4.10.2 Bussman &% - I3 (BS88)
BE SCR 12t (A%s) HiRBE HBIEHRE BiEBE
(< 440 VAC) (< 575 VAC) (< 690 VAC)

MCD5-0021B 1150 63FE 63FE 63FE

MCD5-0037B 8000 120FEE 120FEE 120FEE

MCD5-0043B 10500 120FEE 120FEE 120FEE

MCD5-0053B 15000 200FEE 200FEE 200FEE

MCD5-0068B 15000 200FEE 200FEE 200FEE

MCD5-0084B 512000 200FEE 200FEE 200FEE

MCD5-0089B 80000 280FM 280FM 280FM

MCD5-0105B 125000 280FM 280FM 280FM

MCD5-0131B 125000 280FM 280FM 280FM

MCD5-0141B 320000 450FMM 450FMM 450FMM

MCD5-0195B 320000 450FMM 450FMM 450FMM

MCD5-0215B 320000 450FMM 450FMM 450FMM

MCD5-0245C 320000 450FMM 450FMM 450FMM

MCD5-0360C 238000 - - -

MCD5-0380C 320000 400F MM 400FMM 400FMM*

MCD5-0428C 320000 - - -

MCD5-0595C 1200000 630FMM* 630FMM* -

MCD5-0619C 1200000 630FMM* 630FMM=* -

MCD5-0790C 2530000 - - -

MCD5-0927C 4500000 - - -

MCD5-1200C 4500000 - - -

MCD5-1410C 6480000 - - -

MCD5-1600C 12500000 - - -
* GHEE 2 MHBREL.
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H

4 s ?ﬁ’#gﬁ MCD 500 #R{EF A

4.10.3 Ferraz Y542 — HSJ

Py

s SCR 12t (A%s) IRHE RiREE BiREE
(< 440 VAC) (< 575 VAC) (< 690 VAC)
MCD5-0021B 1150 HSJ40%** HSJ40%*
MCD5-0037B 8000 HSJ80** HSJBO**
MCD5-0043B 10500 HSJ90** HSJ90**
MCD5-0053B 15000 HSJ110%% HSJ110%*
MCD5-0068B 15000 HSJ125%% HSJ125%*
MCD5-0084B 51200 HSJ175 HSJ175%%
MCD5-0089B 80000 HSJ175 HSJ175
MCD5-0105B 125000 HSJ225 HSJ225
MCD5-0131B 125000 HSJ250 HSJ250%%
MCD5-0141B 320000 HSJ300 HSJ300
MCD5-0195B 320000 HSJ350 HSJ350 &
MCD5-0215B 320000 HSJ400%* HSJ400%* &
MCD5-0245C 320000 HSJ450%% HSJ450%*
MCD5-0360C 238000
MCD5-0380C 320000
MCD5-0428C 320000
MCD5-0595C 1200000
MCD5-0619C 1200000 TEE
MCD5-0790C 2530000 FES
MCD5-0927C 4500000
MCD5-1200C 4500000
MCD5-1410C 6480000
MCD5-1600C 12500000

o FIREE 2 MERKAEL.

MG. 17.K2. 41 — VLT® 2 Danfoss HI;EMEHR

26
b RFEUATE R A AT A H Hik: 010-6338 8986 fLE.: 010-6338 8582 Mk www. 81817979. cn



Danfsd

MCD 500 R{EFAR 4 e
4.10.4 Ferraz 18% - Jt%EX (PSC 690)
qe SCR 12t (A%s) BIRBEE BiREE BiREE
< 440 VAC < 575 VAC < 690 VAC

MCD5-0021B 1150 AO70URD30XXX0063 AO070URD30XXX0063 -

MCD5-0037B 8000 AO70URD30XXX0125 AO70URD30XXX0125 AO70URD30XXX0125
MCD5-0043B 10500 AO70URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125 AO70URD30XXX0125
MCD5-0053B 15000 AO70URD30XXX0125 AO70URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125
MCD5-0068B 15000 AO070URD30XXX0160 AO70URD30XXX0160 AO070URD30XXX0160
MCD5-0084B 51200 AO070URD30XXX0200 AO070URD30XXX0200 AO070URD30XXX0200
MCD5-0089B 80000 AO070URD30XXX0200 AO070URD30XXX0200 AO070URD30XXX0200
MCD5-0105B 125000 AO70URD30XXX0315 AO70URD30XXX0315 AO70URD30XXX0315
MCD5-0131B 125000 AO70URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315 AO70URD30XXX0315
MCD5-0141B 320000 AO70URD30XXX0315 AO70URD30XXX0315 AO70URD30XXX0315
MCD5-0195B 320000 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450
MCD5-0215B 320000 AO70URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450
MCD5-0245C 320000 AO70URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450
MCD5-0360C 238000 AO070URD33XXX0630 AO70URD33XXX0630 AO070URD33XXX0630
MCD5-0380C 320000 AO070URD33XXX0700 AO070URD33XXX0700 -

MCD5-0428C 320000 AO070URD33XXX0700 AO070URD33XXX0700 -

MCD5-0595C 1200000 AO070URD33XXX1000 AO070URD33XXX1000 AO70URD33XXX1000
MCD5-0619C 1200000 AO070URD33XXX1000 AO070URD33XXX1000 AO70URD33XXX1000
MCD5-0790C 2530000 AO70URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400
MCD5-0927C 4500000 AO70URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400
MCD5-1200C 4500000 A055URD33XXX2250 - -

MCD5-1410C 6480000 A055URD33XXX2250 - -

MCD5-1600C 12500000 - - -

XXX = JNRE., BXEMER, 5% Ferraz BR.
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Danfsd

H

4 BR%RE MCD 500 iR{EFff

Py

4.10.5 Ferraz 1§% - ExX (PSC 690)

ng

MCD5-0021B
MCD5-0037B
MCD5-0043B
MCD5-0053B
MCD5-0068B
MCD5-0084B
MCD5-0089B
MCD5-0105B
MCD5-0131B
MCD5-0141B
MCD5-0195B
MCD5-0215B
MCD5-0245C
MCD5-0360C
MCD5-0380C
MCD5-0428C
MCD5-0595C
MCD5-0619C
MCD5-0790C
MCD5-0927C
MCD5-1200C
MCD5-1410C
MCD5-1600C

SCR 12t (A%s)

1150
8000
10500
15000
15000
51200
80000
125000
125000
320000
320000
320000
320000
238000
320000
320000
1200000
1200000
2530000
4500000
4500000
6480000
12500000

BiREE
< 440 VAC
9URD30D11A0050
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0160
9URD30D11A0200
9URD30D11A0200
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD33D11A0630
9URD33D11A0700
9URD33D11A0700
9URD33D11A1000
9URD33D11A1000
6URD33D11A1400
6URD33D11A1400
6. 9URD233PLAF2200
6. 9URD233PLAF2200
6URD233PLAF2800

A T R

&

RiREE
< 575 VAC
6. 9URD30D11A0050
6. 9URD30D11A0125
6. 9URD30D11A0125
6. 9URD30D11A0125
6. 9URD30D11A0160
6. 9URD30D11A0200
6. 9URD30D11A0200
6. 9URD30D11A0315
6. 9URD30D11A0315
6. 9URD30D11A0315
6. 9URD31D11A0450
6. 9URD31D11A0450
6. 9URD31D11A0450
6. 9URD33D11A0630
6. 9URD33D11A0700
6. 9URD33D11A0700
6. 9URD33D11A1000
6. 9URD33D11A1000
6. 6URD33D11A1400
6. 6URD33D11A1400
6. 9URD233PLAF2200
6. 9URD233PLAF2200
6URD233PLAF2800

B

A I A T I L L L

BIREE
< 690 VAC
9URD30D11A0050
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0160
9URD30D11A0200
9URD30D11A0200
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD33D11A0630
9URD33D11A0700
9URD33D11A0700
9URD33D11A1000
9URD33D11A1000

9URD233PLAF2200
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MCD 500 ¥E{EF AR

4.10.6 Ferraz &% — AJT

Danfsd

N
ity
i)
Xt
R

e SCR 12t (A%s) HBiEBE HiFBE HBiEBE

< 440 VAC < 575 VAC < 690 VAC
MCD5-0021B 1150 AJT25 AJT25
MCD5-0037B 8000 AJT50 AJT50
MCD5-0043B 10500 AJT50 AJT50
MCD5-0053B 15000 AJT60 AJT60
MCD5-0068B 15000 AJT80 AJT80
MCD5-0084B 512000 AJT100 AJT100
MCD5-0089B 80000 AJT100 AJT100
MCD5-0105B 125000 AJT125 AJT125
MCD5-0131B 125000 AJT150 AJT150
MCD5-0141B 320000 AJT175 AJT175
MCD5-0195B 320000 AJT200 AJT200
MCD5-0215B 320000 AJT250 AJT250 TEES
MCD5-0245C 320000 AJT300 AJT300
MCD5-0360C 238000 AJT400 AJT400
MCD5-0380C 320000 AJT450 AJT450
MCD5-0428C 320000 AJT450 AJT450
MCD5-0595C 1200000 A4BQ600 A4BQ600
MCD5-0619C 1200000 A4BQ800 A4BQ800
MCD5-0790C 2530000 A4BQ1200 A4BQ1200
MCD5-0927C 4500000 A4BQ1200/ A4BQ1200

A4BT1100 A4BT1100
MCD5-1200C 4500000 A4BQ1600 A4BQ1600
MCD5-1410C 6480000 A4BQG2000 A4BQ2000
MCD5-1600C 12500000 A4BQG2500 A4BQG2500
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MCD 500 i2{EF#ft

4.10 T~=HE
4.11.1 AEREREES

-
1711 1—(}')—1 A~ 2T
=Y
3/12 1—(}')—1 Y12
=Y
5/13 1—(>|/—1 A~ o
T e
oD
Al 13
o — ———oO
A5 14
_/
o —0
A :|@ A
o —0
22
07
L ot @ '0—\‘—0
(;E) 08 _ _/_ZC‘;
2k @ 33
_/__”O voc| oz
16+ L%
_j} 5
_O
17
S (©)
18
O
25
—0Q —
o |oos
+——10
/I oo | 06 j@ e
——T19° g
T
1 feHlR)E (BURTRS
2 k]
07, 08 Al SRIZIE R
16, 08 24 VDC #it
3 IR IEHIRA
1, 16 GE: T PN
15, 16 FreaED
17, 18 =ik
25, 18 g1
4 EENHLASEBARA (R PTC)
5 4 B B4
13, 14 grER R A
21, 22, 24 R B
33, 34 gk EHMILH C
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MCD 500 IR{EFAR M 4 BR%

i

4.11.2 TERRS

73/ L2 ¥ L/B
L2B

75/ L3 * 6/T3|
L3B

>
=
]

©
|
N

>
S
~

J

<
A
oN

N
R

®
w &

(
b

+<FX1’ lﬁj o:ijjiﬂ <> (:1

177HAL26.11

1 EH iR (BURFEIS)
2 L]
07, 08 A SRFR AR
16, 08 24 VDC #ith
3 AR H N
11, 16 ARIZIIAN
15, 16 FrHARD)
17, 18 =1k
25, 18 g
4 BEIHUASREARAN ((XR PTC
5 £ L B4
13, 14 REEFRME A
21, 22, 24 YRR B
33, 34 R C
b= 3

* MCD5-0245C LRSS Fifitin. 3SRimFHIFRZE N TIB. T2B #0 T3B.
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MCD 500 IZ{EFAf :Q%éﬁ 5 A=A
5 [ A7l

5.1 REHLZHRP

MCD 500 FREYEHHITHRIPRKAT ZRHRRE, TRHRE 2 MAGFHRBERITERETIRE:

+ BEHNNS: IMEBRARANARTE, CEWRINNKERTA.
+ BHNSE: XLEEFREMNARE, ENSHEERNNERRTH.
EANAREEIEER T TREZRMIEM: FafE BN RTIRR. %Kit SEARRBFENTRRESLIEE,

LCP LR RHIERKEEENE, XR— MM FRANFEREMNE S L.

MCD 500 #RIE AR EPHIRERITEBRHNVMABE.
S S8 1-1 Bapg] FLC R EHVMEIE FLC. IBEZRMEBHIEME, EAHXZE MCD-500 HHEH.

5.2 AAC Bi&RIniE#EH

AAC BB INEISH R —FE B R EANURHIT R, EET RAN B SRMRERE. B8 AMC, ARFTLIERRFS O BRBERNENZFIEdL,
BENE E R L fh e RiTH BN  MCD 500 fR{tT 3 MumEmFUEIEMLZ - “RIHV . EE” FORET .

AAC XF 2 MEE, —MATNEREHEEYE, — A TEH B4, NeD 500 FIAERBEHRHERINETRMEXEERNEE. E5—1F

SRHMFILHE, BHRHSABLES, UBREHVENYEREIREREFSIMER M. WREX FHERRE, KREEDR, BLBHR
SEHMNINE; MREEILS, WRIHEHE.

5.3 BiER
5.3.1 {EEHR
EEBEMZEREZNLESNAR, EEEANZIRESIREKTE, FEERECHRBAEXNKE, HEENHINE.

HREGAEREBHRRRFERERFEZTH, EERRBNEEE—MBELE

2000 ) 1 PR (B8 1-5)
"""""""""""" 2. BRFIRIR (5% 1-0)

600%] 3. WEER

500%]

400%] @

300%] \
©)

200%]

100%]

Current (%% motor full load current)

177HA289.11

T T T T T T T T T
0% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Rotor speed (% full speed)
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5.3.2 HERHE

RIRFHER B HIE RIRARMEEKTE (1) BRIRXRE Q). FHHEERIEKEE Q).

RIRFHE B e e T iR A IEE A -
BRBHHHGHAERRE (bW, EHIATESESHBEIELHBHERTRESD . BUHBRER (S8 1-5 RARTRIHEHEIAIK
F, RIRERIR (BH -4 AR FRAHNEHEHNAKTE.

c AEAZEY ERIFHEFTEMK (LCNEEEENFTEEZERNNBOREAD) .
c H{tak AR (R RE) , RIS ELS IR EIR AN A 8 AT .

700% — Full Voltage Stator Current
= 600% — T~
2 ~
] ~
o 500% —| Ramp Time N
3 | legPar 4=10secs) | AN -
= ‘ o~
C 400% | S
o I
2 =
) | ™
% 300% — |
g )
—
=
& 200%
[a e
o)
()

100% Initial Current (e.g. Par. 3 = 250% x FLO)

T I T T T T T T T
10% 20%  30%  40% 50%  60%  70% 80%  90% 100%

ROTOR SPEED (%o Full Speed)

5.3.3 AAC BiERIfniEEEH
{EF AAC BIiERIAERISHIRIZFI B IEaE

1. N “BEER” 5B (S8 1-3) PIEE “BEREH”
2. REFENBINMERE (S 1-6)
3. EEFEMRENBIHL (3 1-13)

4. BEHETRR (BE -4 ®EBEBS, UMRERKIES. BR AC BIERBEERREHAR. XESF MCD 500 ATAFSIHERE)
HLEY¥FIE.  MCD 500 7E/E4EHY AAC EIIERIIEH/EBNHA 18] & i F X Lk e sh AL E0HE -

® BEREHE (S5 1-13) .
100%, = ‘ 1. BIEAANE
90%] P - JERN
a0 P g 2. 1EEME
0] / 3. [EHIME
5 0% Q7 ’ 4 RAHMERE (BE 1-6)
3 50%| Y
pTA G )
30%] e L
_
20%] . -
e P =
10% ~ _@"' 2
0 = E
Time
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EE

AAC IEIRBBRTIR B BB S RIZHI fadk. BN ERITSBERTIERYNIE fh & A0 FTIZRY /B Bh R 18T 5%

AAC ToikFLL BB A EIREEE KRB BB EH.

INRTENG MCD-500 RAL AAC BENSKIFIERER THERM BN, NETERRRZAEFRBEHNILENATBEE NWEHREEE
EIFEMIAEE.  EBH] MCD-500 HANFIER, FIRTRARNIAESE 1-12 BIEMITHEE:

MR 1-12 HBINRE (5%, WEHEES 76%.

MR 1-12 K2 75% (BINRB) . WHEHBEEA 75%.

5.3.4 BRREE
RIRB A ER N ZVRER B NI EFINERE, ETLLERBERFIERIEEBREH—EFER.

REBEHEEER, ERNURBPBHPLEKRSESHIEEME T LUBRMINEN G E (CLmENSRERS) .

. RERBER (B -
wd  (© 1. REBHRR (BH 1D
[T 2. REEHHE (SH 1-8)
g 0% 3: WMEETE (BH 1-5)
2 s00% 4: BAMEE (B 1-6)
g AN . = L -
S ol : ® . 5: BRI (B8 1-0)
o O) : 6: WEBK
8 300% ]
X
‘_:':_’ 200% | W
é 100% ] %
T T T T T T T T T =
10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Rotor speed (% full speed)
5.4 {=1EER
5.4.1 {BiEEE
BEEERFESNIULBREERRE, MRBHRAEMEMEE . (FIETENEREFBURTF k.
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5.4.2 TR =1k
Bl BERE ER ERET B RSB/ M ARENBEBEE. EELERIEERZE, AHATUSEIET

[B145 B FE FHR 5 1L 3 AT e 3o AR LE A 1 B 18] TR B KA SRk S & e AL MRS RO L R AE R B A

1: ZILRTE (B8 1-11)

| @ .

100%67

90%
80%]
0%
60%5]
50%]
40%]
30%]
20%s]
10%|

Voltage (% full voltage)

T
177HAS09.10
Time

5.4.3 AAC Bi&ERMniEiEH
{EF AAC B IiE R AMEREIEHIRIZHIE 188

1 M “EIEER” B (B3 1-10) PIEE C BEREH]”
2. REFEMFILNE (35 11D
3. EEFEMBENFILHE (38 1114

‘ @ ‘ AAC BIERIZIEfL (B8 1-14)
00— — —_ _ K 1. BTHARER
90% \\ ~ ~ 2. [BERE
80%1 \ N 3. EREIRLE
o/ | . AN - . 5
0% \ 4. {Z1EEE (BH 1-10)
g 0% @ 2 \®
;’.) 50%% N
40%e ‘\ N
30% \\\ N -
20%1 e N £
10%- RRETO ~ 2
RRET ~_ |
e =
Time
EE
AAC 151% BB R B Ry B 28 SR fa 2K -
EE
AAC TR BRUIGEENIURLE, FETEALIREEERERNEERFLEDN. ERESIRELIMIELEE, FERHNE
EE
ARFENF MCD 500 &AL AAC BENSKIEILRER THIERMBIN, XETFEMRREZNEARBHI LR T E50E, WEHBKBE
SIS, E3RH MCD 500 HNFEIEK, FIRTRANFESH 1-12 BEMITHIEE
MR 1-12 HBINEE 75%) . WEHFES 76%.
MR 1-12 N2 75% (BINRB) . WEHBEEHA 75%.
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5.4.4 Hlzh

peF -
MRFIFFEREBTS, BHNSEFANEERZAREL, XSERNNEZTLEGRNIER, AT REERIRE

MCD 500 #|&h:

FEXERE RS EM R
EHIETE 3 18, B AT ES S B s S s iR e RE.

1. fBIERE (BE 1-11D)
2: HIFhEE (SH 1-16)
3: RIEEERE

0%

Speed

30%

177HAS511.10

HEDA 2 M

1. BEHEKTR AR RIEEEZEATRAT SRR (HE 70% REL .
2. wEedlE: REEXHIEEE, BEEEBT 70% £68, EYRBEFK.
Xt MCD 500 #1TSHIZIRIER KEE:

1 RIBFAEREELERE (1) RRESH 1-11. XRDHIME, ERIZZSEHERE (S5 1-16) K, LUELLETBIEMN RIS Rl E
FZ 70% KA. MRFILRELDE, FRERIRITHE, BiteaAilSEREEEE.

2. EHIEhETE (BE 1-16) RABREMFLENEMNASZ—Eh. XREMEZTLH M ERARE (2.
3. AEHIEEE (SH 115, USSIAEKRAFILMRE. MRETR, RafgLERTeEL, BSES SRS REEREFEES.
BRARRAIMNPTREBBNRE (LLMERFEAPPEELBTUNER) MiE—SER, BEEHBHHEEKER.

5.5 mEEME
FARRSZEITEN, UFESAHERSURM4EIPFEE. BV UIERSK E S5,

RIBEFNAARE, ATRANRKSEEELNETEDIEE FLT) A9 50% - 75% AIFARMRESENEEEL A IE R SN5E5ER) 50% - 75%. ERES
BT, BERSH 15-8.

B
BSE 15-8 184 50% LU RY{E AT AERE Al A IR BN
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1. ERESH
10077
2. RESRE
90%7 .
3. EERIE
80% wIElT
0%
60%1 . @ . @
> <>
50% SEm— H
0%
30% @
2075
1097
0% T T T T T
177HAS12.11
10%
20% @
30%
L0%s
50%7

BEHESTRE, BERATHEERAN (38 3-3) . MRESHFHKEIECEMNGS, BHREELHSFEHGS.

peF -
RIS ERPEL. =EEE, REHFRELERTR.

EFETENRFFAERMIGRET, EALMNBEEMSHENSTH. <SERRMINBFREE, FHRRINRIEREEE.
. Em ik, i%%m%%ﬁm;;iﬂ%#%ﬁ?%nﬂmﬂ

5.6 HNEM=AIIRME

EREB=fAK (R BER, BRZHF MC. SFfIEE. NREBHFUABZAFRAXNERNLETXLEE, THARNENOT:

AAC /B3l BHBPITEERREN.
AAC fZ1E BHFHAT TR RIFIE (NRFIEEE >0 FEE) . MREILEREFIEK 9 B4, BHMFHIRITRIEESE.
R BHRBRHEERTRERER: TR .
Hah BERIBEHITIRIEEZE.
peF -

LEANABZALE, STHEAR—FYNALEERIFRRREAERF. EABZAMRERE, BF2EMARREERE.

I RYEMBE < 600 VAC Bf, AgERANES=ARiEE.
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5.7 BB FIEGE

BFERTRESRBEEHNEAMERNEEER.

FE
XEBHEREREFARM, ERTASHIER, BENNEEMEHEEERISEFERR. EREGH—TEEY, B5ELHH
BRI R
7] BLRU B i

EMMRANSKEA
H 4.0 x FLC
BILR 3.5 x FLC
EGN GBIEEE, REHRED 3.0 x FLC
EHN (E8Em, FEHED 4.0 x FLC
3o 4.0 x FLC
RE (FREED 3.5 x FLC
RE (ZEEED 4.5 x FLC
REH 4.5 x FLC
ERR3 4.0 x FLC
EBIKR 3.0 x FLC
ERRT
R AR 4.5 x FLC
- 3.5 x FLC
BB 3.0 x FLC
FEEEH 4.5 x FLC
A 4.0 x FLC
RAEH 3.5 x FLC
WRAFHL 4.5 x FLC
R 4.0 x FLC
2], 5.0 x FLC
|EMI
TR 3.0 x FLC
B 4.0 x FLC
HEFHL 4.5 x FLC
HREHL 4.5 x FLC
HERH 4.5 x FLC
Fopvii-d 4.5 x FLC
PR 3.0 x FLC
FlRFEL
HEFHL 4.5 x FLC

ZORFERL 4.5 x FLC
IR 4.5 x FLC
AT
BREEHL 4.5 x FLC
BiLHL 4.0 x FLC
HIE 5.0 x FLC
BIEEH 4.0 x FLC
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K | RE BT

fEXMER

B 4.5 x FLC
B 3.5 x FLC
Ll sl 4.0 x FLC
HESRA 4.5 x FLC
CRYES 3.5 x FLC
WRRFANL 4.5 x FLC
B TR 4.0 x FLC
A#mI

aim 4.5 x FLC
Il 4.5 x FLC
B4 3.5 x FLC
EEH 3.5 x FLC
ppuLilk 3.5 x FLC
BIENNRE 3.5 x FLC
23 3.5 x FLC
B 4.0 x FLC
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e S st [ralr
5.8 HEIEMBIILER
TEZEE MCD 500 By —EIEflsE (A& AC3 FIE(E) . I BEXLTMIZIEMEE AN MIE M.

XA ESRRLEEE MCD 500 EREMMZRMILIRITS. ERUAMERT, ZMEHESMARMBAABIE A GRF 13, 14)

'_/ ............ \
kMR E 1—(}')—1 : 2/T1
—— o . .
'
: '_/ ............
' 1
' /T2

©
ﬁi?
~0 -0 ~O

6/T3

t

AL 3
o —
A5 14
2o | =
A6 21 KM1
o —oO
07 22
® | =
08 2%
= O | T
2
_/__110 vDC _35
16+ L%
o
15
O
17
st } —° 3
18
O
25
S2 } N
= 05
£ 10
/E o] os j@ -
T ©° S
xr
1 EHBE (BURTERS K1 FiEfheE
2 24 VDC #ith F1 FESRRIPIBL (AR
3 EARFEHIEN St Bah/fEIE
4 EENHASEBRA (X PTC s2 b=Liva Y=
5 4 i B 46T Y 13, 14 HREEERMIL A
6 3 AR 21, 22, 24 YR B B
7 B ENHLIR T 33, 34 gREERMIL C
SHILE
o BE 41 HEEE A E
o IR CEEMET - BEEMEBUESEMAKEREE A (BN .
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5.9 HEHIEMMBRIRE

FERZE NCD 500 BYFHE—MEHIRAEE (MARAH ACT HUEMED . XAFEHKIEMSISH MCD 500 ZETHIHRITH]. ERGAERT, RS B A g

B3 B (HF 21, 22, 24) .

KM 1
oA
T
F1
1711 2/T1
—33-

=
~D

)
—
N
@

o
i

2~ % w2 ©)
i

33 KM1

177HAS23.10

1 EHIBE (BURTES KM1 E e IEMhEE
2 24 VDC it F1 EEERRIPEL (AR
3 Bt S AL LTDN St =) L
4 M ASEARAN (R PTC) s2 Zikfhs
5 kR ZR AT 3 ShIfhs
6 3 HHER 13, 14 GERME A
7 B LI T 21, 22, 24 YR B
33, 34 R ERIE C
SHIGE

S 44 BHEZE B EE
c EE BT - BEITREES RAGEENE B (BUME .
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510 RHRBITIHRIE

fEIEE T/EH, NCD 500 HIEIEFLIES GRT 17. 18) =4I,

BRUEITIhAEHEREMAN A GHF 11 0 16) IR, XHMA A SfE MCD 500 iZfTR NI A ZBETE R,

. :
o o : 2/T1
e len
i L .

L |
©

|
N

~

le

<
A
oR

(i) 08_ o
24
53— " voe| 3
16 + L %
15
L———+to
2T 5 (@
18
O
s2 25
} |5 |
.- | 05
I T —O
Hoiile |® :
——T1° 2
v :
1 EHIBE (BURFES) S1 BE/iEE s
2 24 VDC #ith S2 Sirfhes
3 bt =2 A 1TPN S3 2B TS
4 BEENHLABER AR (R PTC) 13, 14 YREBERIME A
5 4k 8 B4 21, 22, 24 gk B
6 3 IR 33, 34 YRR C
7 B s F
SRR

SH 3-3 HIA A DEE
¢ EE CRREITT - B A SERAZRIEITIEE
S8 15-3 (LEED

c &R BRT - BRERRETER
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5.11 4fBhmk e B

fEIEE T/EH, MCD 500 HIEIEFLIES GRTF 17. 18) =4I,

A A GRF 11, 16) ERZEIMIBEBE (LMRAFMEEREFC . HIMPREEEN, PEREHE, NMERIIIEL.

'_/ ,,,,,,,,,,,, f
Kt A ! : 2T
- [ g b b [
3 T ,
; 312 ! . /T2
O— B o0
' ,_/ ,,,,,,,,,,,, ,
! YER 1 6/T3
- e “O_A—%_A_@_%
£
oD
AL 3

~

I
©

\
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<
A
oR

N
n

©
!

<
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A
w
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{
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[

177HA525.10

1 EHEE (BURTFES) S1 BE/IFLL S
2 24 VDC #ith S2 SNrfhs

3 et 2 A TP S3 S5 BN B ) Ak e
4 REHLABEREGA (YR PTC) 13, 14 grEsEmt A
5 4 P BEHH 21, 22, 24 gzt B
6 3 HHER 33, 34 g EEMmt C
7 B EN LG F

BHIEE

S 3-3 HA A g
. EF CMABRE (BT T RN A SECH “HEIBE (EF) T Mk
. B34 A A EH
. EFE—ANER, W RE” - AN A BE—NER.
B 3-8 IELIEE

« IRBEKRBHTIEE, W CBA7 - MABR—EAMSRELE.
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5.12 EHIzN

M FHIRELE, AL MCD 500 FHITHRHIHELE-

X S BE LE B TR B SRR S —E2E A MCD 500. 3 MCD 500 YWEIBEES (R4 S1) B, ESXAERESTEME KM, FHREREMNE
NI ERITE BB

% MCD 500 YEIFILIES (34 S2) B, ESITHERISITEMIE KM, HEL 2 3 3 DHWER K1) FASHEHEMIE KM2) . A THEH
RHHNILE (FHF'EI‘E#EFE%*E‘H%JJ:Ii{ﬁnﬂ%’&mﬁﬁﬁ) » KA3 A& .

Y EUEE IR, MBI (A2 BB, T SEMEE KM2) .

0do0bo o o o S Y
1/L13/125/13 Ak A5 A6 0506 3|3
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O o o 1Mo O 0 o o o °
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\ e NN |
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)_7 E'\ 7 Y2 - Ej

KM1]| KM2 KA1 KA2 KA3 KAL

O] TTTTTT

177HAS2610

1 BHEE (BURTRS KA3 i Bk 2R

2 EIZEFRA KA4 HERE 1% Bk ik F 3%

3 B EHLABEEMA ((XR PTC) KM1 LpREmE GBI

4 £ i 224 KM2 LERiEmeE (s

5 3 AR KT1 EATHERT AT 2R

6 B F KT2 ) BHIE AT 1A R

A2 FHHHERE (R R R St B

KA1 BTk AR S2 {Z1Efl s

KA2 AEhk L EE S3 Shifis
SHIGE

© B 33 A A s
s AR CRINIRERE” - BERA A BT RAIRERE
c ERERAMNKE (SHE 1) KREBINEREFE
c  ERWERINIKE (SHE T RIRER NERIFHE
« BE 4T HEE C
o AT CBRRT - ISR ECARURER SRS C

=3
SR MCD-500 7EHIZhiEfMEE KN2 TFFRTE A HEEIAE (B8 16-5 42 [REmpkE, 518K SE 2-8 2 2-10 MR E.
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5.13 WEEII

FAECE MCD 500, itEfEfEEEmMaE (M), (KEREMEE KM2) FEZNEMIE (KN3) SRIZHIRRTAR B EHl.

FE
RICIEE (PAM) MR LR EAMPRAR ERELBHFME, NEEELEEFY. RKENFTERTFXLREL.

LHHBHBWISEEHESH, ERXABTIREME K1) MBIIEMEE K3), ARRB|EBEINIZE (SH 1-1 B 1-16) KITH B,

LHRBHFWEMBEHESH, ERXMMEREME (M) . XSEHA A HE, NCD 500 FRFHEHVIRE (B 7-1 3 7-16) KiTHIEE
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2 EIZEEHIEA KA2 TIERHHEE (FF)
3 o R BT KM1 LEEME ()
4 3 AR KM2 gkiEmEE (R
5 BT KM3 BahiEmE (S
6 ERIREB A St Sfils
7 mIEERBFEN 21, 22, 24 g ZRiLE B
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JERLEE KM2 F0 KM3 @ SEIRALA E 4.
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s A CEINIRERE” - BERA A BTRMMIRERE
« [ERSE 11 B 2-9 RESIEEAFE
« [ERSE 71 B 7-16 REIRE RS
o B 4-4 HBE B IEE
o IR CBRIET - BBKETIEE O ECLAURE AL B

*E
N MCD500 EEEBEMES (1) #HBREEAEBENE (S8 16-6 #75 GBmmpkE, FEssE 2-8 2 2-10 WigE.
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6 S

6.1 LCP
1 B 4 T"RATERRSIEEERMERT.
2 SRR
Status CIKZ) : BEZRESERRES
Quick Menu CIRIESRER) . ITHIRIESRE
Main Menu (EKH) : ITHEFREL
® Alarm Log REIZR) « FIFFREIER
3 REBSMIRA:
O O o o BACK ([FiB) : BHKHBNSH, HEGHESEEMR
uic) Main Alarm | H 0K (FAE) : HEAFKBEHSH, = S B
—(2) WE) : EARBNSH, IRFSHEK
- A V. ZHEIT—AHE—DREISE, ERHASH
B\Q on MIRE, SSRERE.
! e 4 HRRHBA IR
‘ A Hand On (FE1EF1) : BRI, FFEAKHITHIR
° jarm ﬁo
_ Off (%M : fFEFHEL ( HEFERT
o o o _@ . K@D : EEBHL REFHBHEXTE
_ Auto On (BEIEZD : BEMNBEHEHNBHER.
VLT® RESET (EfD) : BEEEN (XRFHNEHFHER) .
5 AN IRASIETRAT o
o Soft Starter
é ng Sgrt Sgp Reose\ }_®

6.2 #=HITE

A LUEE TR ZRIEH] MCD 500: LCP LEAUIZHIIRE (AR ; EIBMAN CGEIBTHD . sURITBIAMLE.

s KERINEFHRHEXTAA.
+ EEEHEBSBRHNEXTAIA.
+ BERITERANSHTIEH NN EETHEIER TRERER, ERIRITMERXHNEN/ FLHSEANEHIERTATUBELRESH 3-2
EEERBRARER.
ItESMERT LU MCD 500 B E A AFEFR BT, BB/ FILRENEEHBHEXNTHA, FELFEMNSH 5-1 5 5-4 #ITHEERE. #
FHEHERT, BAFE2RIMANEEH/FILRE.

BEEFHRHIMEFBHEXZ @R, BEM LCP ERIAMITHIIRE

Hand On (FHIEF) : BB, FHFAFHEHER.
OFF (k@) : (EEmlEIEFHENFHEHER.

AUTO ON (E#1/EED : BRAFEHATBIER.
RESET (£ : BEANRWEM (NRFHEIHER) .

EASE 31 s axke, TATLUE MCD 500 8 AR fo R A HER HI B AR S P AR IR H] -

MRBSH 3-1 WA RZFELER, B4 OFF (F1E) RMBHEM, Mo RERBBTRITHSE T HTERMERELE
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6 Frk M MCD 500 i2{EF#ft

FRER BRIBHER
R B AR B Rl #% LCP LAY HAND ON (Fzhigzh) % BIE “BE mEEA
=1L % LCP LAY OFF (f21b) 3%%R BIE B mERA
BEHME LRI IA S #% LCP LAY RESET (&1 #%H BIE B mERA
BB/ 1FIHRIE A BA

ERMEILRE, BRIMRANAY OFF ({E1E) 1 RESET (2D =M. RKEMNFBEF BN RAFFTH ZHAMEE, MEMFREFL. 2
1L iF BT LUE 3 AT 4R AR A A SRR o

P 3
RIS R BN REA S REX BRI A GBS 18 AR = R 1E)

6.3 AT

WMRSE 3-1 HIgA A/ (EAFME) 7 3 “AKRH/TFIE (FIERD . 24 Hand On (FFHEFN F1 Auto On (BFEFN) IRABIREFH.
R MCD-500 (I FEHHEHMER, WERT FRHRIMRARSHENFHEMNER, FHERIM.

MR SH 3-1 QA “QUEIRIEH]” . B4 OFf (B1E) RMBHER, MRz A REBTRITH 8@ RTRIMEREFL.

6.4 IR

LCP AILER—RI SREMBHRMIMEREER . 2 STAUS (KD BEAWBKSETRE, AEEA 4 1 v #AREERTHERS. BEEXI X
BRBEZIKSRES, EREIR BACK (FiR) %M, 3% STATUS CIAZS) #24.

R
«  ARERRE (SRS 82 8 8-5)
B
MR
bBrEHER
«  BEFetE
SCR &S MEEHE
S 3

FE
AR R RBIARE TR
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6 FoX
6.4.1 BEKIRERE (S1)
ZRERBETRTEINNEBE (LBAMTFRAZNESLEAR) URERNBINEEE.
BELEUREERANRESRE.
ek S1
MS1 000. 0A 000. OkW
FEHNEE
M1 000%
6.4.2 AIRIERE (52
ALAECE MCD 500 WA P AImIERR, MMERE RSB ENABEXNREERR. FASH 8-2 3 8-5 EEERTNES.
ek S2
MS1 000. 0A 000. OkW
- — pf
00000 /JNEF
6.4.3 FHEBHE (S3)
ZEHBERRERERTHE 3 MEAKFHER.
ek S3
MS1 000. 0A 000. OkW
0. 0A
6.4.4 BRBUREE (54
ENEFRRRERTR T SHOSAEER.
ek S4
MS1 000. 0A 000. OkW
HEER
000. 0A 000. 0A 000. 0A
6.4.5 MEBIER (S5)
ZIERZER R TRBH[NGHEBIFME.
e S5
MS1 000. 0A 000. OkW
00. OHz
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6.4.6 EIHIIERE (S6)

BN ERERR T EIHIIE (KW, HP 1 kVA) FNTHEREZ.

ek S6
MS1 000. 0A 000. OkW
000. OkW 0000HP
0000kVA - - - pf
6.4.7 LXBFHEE (ST
EPRBHEERBRETRT SHIENKIIEHE XHAT:
BEEERE (3
. BRABHER B FEHMIFEHETHE DL
BT E SRR BB
e s7
MS1 000. 0A 000. OkW
EREH 000 s
000 % FLC NRE 0%

6.4.8 HHEAFOETE) (S8)

BE/ B RHER T LA RS B EIFETE (24 IEED .

BRUMAEE AN EAERES, BS

ek S8
MS1 000. 0A 000. OkW
YYYY MMM DD
HH:MM: SS

6.4.9 SCR 5B MRXEE

SCR MK HERRT SHEME AT,

LiCond NN
L2Cond NN
L3Cond NN

177HA513.10

JE R llﬁlztf
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6.4.10 HEREE
MCD 500 AJAR R TIASLATEREER:

iR
B EIHLE
B kW
B kVA
BB Th R E £
BRIFERETEREAN. ATHITEESF, ATUGEETER, ARIFRE K (BB REFK. ZBERETER, HRE K HE) TH.

000.0 & 0-400%

177HA592.10
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MCD 500 IR{EFAR M 1 4wiz

7 Ymiz

TEATLABERT G B 4RAESR 8, BIFRBHMBEEITH. TAEXEHSIIANE.

7.1 piElEE

KBS (BHE 15 RZEHSED A—1 4 MHZ2HEREMURT, UBKZFENAREERIENSEILE.

LA AREHFANZIRSEAER, LOP SIRFAAHIANG QM. EZREHE, ZiFRZFHNEEHA—KX, BNS—EBSIHPHEREXANL.

EAAIEARED, 1EER BACK (JFiB) #1 0K (AT RHIERENML, AR A f1 v RHEEHBUE. LHME 4 M5 E0HEORE—HE, &%
OK (FB%E) . LCP FERIRER—KMINES, REBHLL.

ek, BERSH 15-1.
EERIHENRE, BERASH A AT

it
0K

71814 5t 1F
= A

EE
T BRI E M s A R 2R RN R .
ZhiNFiE 34 0000,

ERTLUASREMY, LUBAPERSHRE. EBEH 15-2, FJLUSRRSHEARN “ERE” . “RiE” & “BikipE” .

ERMIBAREGHERT, MRAPKEEXSHESIHENERE, FERIEREIRER:
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7.2 (RiESEEA
7.3.1 WRIERE

B RIERE” TEUFRERSE, WA RERRERREE NOD 500, AXSNSMNEMER, H50 2444,

1 FRHPIER
1-1 Bl FLC
1-3 BREER
1-4 AT ARBR
1-5 WA IR
1-6 RENhNERT 8]
1-9 M B A E
1-10 fFIEER
1-11 = 1R i)
2 Rp
2-1 iE)=d
2-4 R
7 2-5 RRAE B
2-6 R BF 357
2-7 R B 5 S 3 et
3 LD
3-3 HIN A THEE
3-4 HIN A BER
3-5 BN A B
3-6 BN A BhiEERT
3-7 BN A WBAERT
4 L]
4-1 YKEBES A IfIRE
4-2 HEEEE A IREERT
4-3 HEEEE A BTFFIERT
4-4 YK 8 B IfIEE
4-5 HkEEE B IRESERT
4-6 HkEEE B WTFFIERT
4-7 YKEBEE C IfIBE
4-8 HkEEE C AR
4-9 HEEEE C WTFFIERT
4-10 KB IRARE
4-11 = bR
4-12 BEHIBERRE
5 B/ iR S
5-1 SRR E S
5-2 BB 318
5-3 BahfE 25
5-4 B &= 1L R E
8 BIR
8-1 BE
8-2 ARRELLE
8-3 ARRERLE
8-4 ARRELET
8-5 ARREAT
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7.3.2 MAWE

EEIR IR ESR S, ATLIA @M MCD 500 TS5 E AR XHEE.
BEMIMERRAEET -1 5.

ETREMREERERZIVE MHEF > MIEHERBAE.

TEIRESE 11 &304 FLC K, FuEHTE BN R HERIR.

Danfsd

Bl FLC MZIERBENRM&\ FLC.

7 4wtz

MCD 500 FTLUEESMAAXMSH, FAHBREGERIN, MER LIRS

BLUR BiE HERERN =iy
BEIHl FLC B EAH] FLC
BaER BI& R = BEER Bi& R 2
BIER /33 i 2k ATHANE BIER /3 3 2k [BEANE
R EhniERT 8] 5 BN ANIRAT (8] 10 #
R AR PR 350% R AR PR 450%
2R BIE R
BIE R {21k 2k R ERE
2 1Rt g 15 &b
KR fEiXE
B EH] FLC B EAH FLC
BIER BI& R BaER B&E R
BIER /3 3 i 2k ATHANE BIER /33 2k EEINE
FRENINIRRT (8] 5 FRBNINIRRT (8] 15 #
F AR PR 350% B TAR PR 400%
2R BI& R 2R B& R
BiE R {21k M2k RHARE BiER {21k M2k 1B ERE
= 1R iE) 5 =1k AT iE) 5 #
PELF2 R 5 HERE TR
B EH] FLC B EAH FLC
BEER B &R R BEER B& R =
BI& R 3 3 i 2% 1B E AR BI& R 3 3 i 2% 1B AR
R ANIEAT (8] 15 # TR EANIEAT (8] 20
F AR PR 350% F AR PR 400%

SN BB 8] 30 #

Y FHERE 20
THERRE R AL
BEI#Hl FLC BEIHL FLC
BEEN BI& R EH BEEN B& R E
BIER /33 2k B EfniE BIER /33 2k & E A&
TR EANIRAT (8] 20 # BB AR (8] 30 #
AR AR PR 400% B TR AR PR 450%
5 E AT 8] 30 # ER5MN R BN 8] 40
T HIERTE 20 # BR8] 30
B ERH
B E#l FLC
BaER B& R
BIER /33 2k B EfniE
R EhniERT 8] 10 #
R AR PR 400%
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7.3.3 A&
ERBFEAPATUALMBEREAEEEEER

B (%WFLC)
< HEIHHRE O
BENHL kW (%)
. AL kVA (%)
BEHL pf
BRFERETEREAMN. ATHITEESF, ATUEEETER, ARFRE K (BB REFK. ZBRETER, BEE K HBE) TH.

7.3 E£XE§

B “ERE” R, ALLTEMEXIE, MM MCD 500 #HiTSERM MBS E TR XHRE.

7.4.1 3%

7 BESY, ATUEEMEYRRERATES MCD 500 TEARKIFAIHRESH.
BT “SH BER-TERRIRE, ARRE “SH .
ESHHESAL:

ENETESEA, 1FiR A 3V RE.
c  ZEERSWEDHSH. FE K (FHE) .
ERE E—4%, A% BACK GR[ED 4.
EXA “SH” . 15 BAK GR[ED #4.
ERSHIE:

FREHBAESE, % K (BE) , AMEHEAREEN.

EEUSHORE, BER 4 Vv 2.

ERTFEY, FR K (FHE) . RELETHREBEKRE, W LCP SIEETSEKTIE.
EEUHFTEE M, 15 Back (FIR) . LCP BETRFAEEMMIER TR SHTIE.

7.4.2 SHREARX

MCD 500 FEFE—NSHMEAR, REFEALIERFE “SH” RATHSH.

EiFEzSHiREAR, 1ERE MAIN MENU (E388) 128 3 #hi
C fER A Y IRIAIEESHEA.
« 3% 0K (FATE) =X BACK GRE[ED , LABFNNLAR.

fEH A 3 Vv ZAERESHES

SHREFR

BRA—D
SHRS
01-01
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7.4.3 BHFIFE
1 FHEHIRE 4 M 7-11 = 1L BT [E]-2
1-1 BNl FLC 4-1 PKEEES A ThAE 7-12 BE R Tl 25 -2
1-2 ¥F i ERT 8 4-2 YREEZE A IRAFERT 7-13 BE R /5 3 i k-2
1-3 BEER 4-3 YREEE A WTFFIERT 7-14 BE R 15 1E f 2k -2
1-4 F AR PR 4-4 YKEEE B IIRE 7-15 HBhEERE-2
1-5 WA 4-5 YKEE3E B IRAFERS 7-16 il Bh BT -2
1-6 AENINRRT 8] 4-6 Yk 22 B WTFFIERT 8 BiR
1-7 St EEdl 4-7 YREEZE C gk 8-1 BE
1-8 I B BR8] 4-8 S ¢ MAER 8-2 RAPREEL
1-9 5N EhAT E 4-9 YREEZE C WTFFRERT 8-3 APREARL
1-10 fEERR 4-10 R IRAR S 8-4 ARRELET
1-11 {Z LB (8] 4-11 = AR 8-5 ARREART
1-12 BE R i 12 4-12 BHHLREIRES 8-6 B A E
1-13 BiEN Bk 4-13 S A 8-7 E R LIRIAE
1-14 BIE R 1k 2% 4-14 BHL A FRE 8-8 E& TR
1-15 H SR 4-15 A _ERIFEE 8-9 TRESERE
1-16 H et iE] 4-16 il A TIRIAR 15 FRS%
2 Rip 5 BEI/{EILITREE 15-1 ke
2-1 HEF 5-1 BahashEE 15-2 AR
2-2 Bk S 5-2 B 313 3 ) 15-3 RRET
2-3 P37 SR T3 5-3 SRS 15-4 RO
2-4 R 5-4 B s 1L B (8] 15-5 F R RR )
2-5 KRR RF 6 =Eub=Lv4 15-6 55 R RN 2R A i)
2-6 B A 37 6-1 B h EARME 15-7 R
2-7 B e i A A 6-2 BRAEMRE 15-8 SN
2-8 MERE 6-3 4H A & B EfIERT 16 BRIPIRIE
2-9 ETL 6-4 ‘B ¢ EfugErt 16-1 ERL UK
2-10 pES 1) 7 HEieE 16-2 B SR 1
2-11 EHEEhER 7-1 BEIH FLC-2 16-3 i
2-12 BEHREET 7-2 ¥ FHiERTE-2 16-4 R AT 37
3 HA 7-3 BaEx-2 16-5 S
3-1 A/ iTiE 7-4 F AR PR -2 16-6 B IER
3-2 iz 7-5 WA R-2 16-7 SN B EhAT 8]
3-3 HIN A ThEE 7-6 BEInE-2 16-8 BN A B
3-4 HIN A BIR 7-7 HIE B SR B2 16-9 B EhA B IE
3-5 BN A B 7-8 RIH S A B -2 16-10 BHgER
3-6 BN A BRiEERT 7-9 SN B EhET(E]-2 16-11 P 4388 1L
3-7 BN A WBAERT 7-10 fFiEiER -2 16-12 B 5th /Bt
3-8 RSB

7.4 FEIHIKE

FE
EINRERE

“ERHNRE” PHSEBTHRBANRHTSHERNNTEMEE. XLESEWRT RAN BTSN, FHESRBNR[AT LR RANIEE.

1-1 HEHHl FLC
TR : hgE:
BARTRS FRHESHEE RN AR E KT RSTR.
(FLC) .

FIRA BN LR RO E RS AR
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1-2 ¥R 8]

S : IgE:
10 Fb* [0:01 - 2:00 (% :%) ] WEBEININMNERESFBREZ LI ERKEEZR A UAE T ERRTSITHRKEE. HRE
BB RRILE.

MRZELRE, HNBWEHRAET 20 BvE.

1-3 BafER
TR : IgE:
EERESHER. BXERER, BSRLATHET P EELR.

=

ik

[B7E FT

EPEvE Ay

1-4  EIHRER

S : IgE:
350%+* [100% — 600% FLC] REEE B RAE RN B SR ERRR (N TEFNNFRERTNEILLAR) « BXiEH

R8, BSREATHET RN EE.

1-5 #IEREFR

S : IgE:
7 350%+ [100% - 600% FLC] R E BRI RS NAE B ERKTE (LB FREESETHES AR . BEZE U

E—BFER, BB FEmE.
MRFEKRERFHLBS, FBRRITIRA S RRIRRIEERAT. AXERES, FSRLH
THET R B,

1-6 JEhANER

S : IgE:
10 Fb* [1 - 180 #b] RE AC BEMNEHIBHMERFE, SRR IR E (AKX ERAZE ERRRA

BED . BXRIFMER, BSRALATAET AR,

1-7 BREBFHRH

S : IgE:
500%+ [100% — 700% FLC] WERE BN EIRARS .

ER
RFEBHNESENHIREIRSHEEKT. ERZMEZR, HBREN. 57
HANEXGh B AT LUR RSN -

‘

-8 REBENETE

JeE: IIgE:
0000 ZFp* [0 - 2000 ] BEREEAFENE. B 0 BERAREET. AELEER, BSRLAFHET L
R,

1-9  ERSMB BT IE
EE: Thik:
MNEESEZ MCD 500 iXEIEFN AN AIRKE . R EHERER B RERKRIEE £
i, BEhEEHE. EEARKTERBIHMEMEIRKT. ®Ah 0 HEAEHINEINEERF.
20 Fbx [0:00 - 4:00 (%:F) ] RIEFEHITIRE.

2.

A
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1-10 FiEER
FETT : IhEE:
HIBEIER. AXEMES, ES RO R LR,

R
TVR RfELE
BiE Rz
Hah
EHE: TheE:
0 Fbx [0:00 - 4:00 (%:%) ] REFERAR S BEERESAENIES (AC) RIFIEEFIHAEE. MRLET EEME, WEZ

fFIERE AR Z AT, FIEMABLIRLATFHERT. BHERKEEN BT HFHRERLRE
wEEME. REEATANENGSIELRE. BXEMER, BSREEFET RN EL

#zt.

1-12  BiERsHliEss

EE: Ihgk:

75%x [1% - 200%] AE AAC BERANEEFAERE. BXERAER, BSRALATFHETS RN AMC BiZmMEE
#.

' BIE AAC MEES ATHE, BN, HAENAESEEREAHIAKE. MR
M B ZE B B A L SR A RIS R, B B IS 5% B 10%. 0
. R R E R RS L B A, R NI E

1-13 BEM Bz

IR : ThiE:
JE3E MCD 500 7EHAIT AAC BERINEZFIRKEFNSERMNELZ. BXIEMAER, BSALATR
BIET R B s,
ATEAANE
BEEMER*
TR EAhnE
iR Thik:
1 MCD 500 7EHIT AAC BEMERFISRIELRIGERMML%. SXIFEAER, BESRLAT
AIET PR LR R
ATHAIRLER
BERIE*
RHEAIE
7.5.1 &lzh

HEEREREARBREMRANNEE. AXERER, BSALAFHAET P FEULEZ,

1-15  4izhétsE
BE: INgE:
20%+ [20 - 100%] WE MCD 500 FASRFEIK B NHIEE BFIBh4EiEKTF .
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1-16 #§IznEta

S : IgE:
1 B [1 - 30 #] 1B 2 L A I A B S E B ).
AR
B4 1-16 EESE 1-11 —REA. BXEMEE. BSAHT.
7.5 fRip
2-1 R
TR : IhgE:

RFRENBEBH RIFNEF. ERIEEEHE, BIREREEGAGRT EMEFR, MR
SERRIAR 58 RE AR A —5, MBkE.

FEARTIIR >

7.6.1 BEKE

FTBCE MCD 500, iLEFE 3 MKt ZEMRREEBIEEKTRE. XEKFHITEAER, FF 3 HLGaRBRME N ERMEBENT&
RERMES L.

FERHMGELIRE, BRLERN R S BIEE 50%
2-2 HfikiE

EE: IIEE:

30%% [10% - 50%] 1% B TR SR R B e

2-3 HFTKERER

EE: IIEE:

3 fibx [0:00 - 4:00 (5:#) ] JELE MCD 500 RYERSRELMEMRL, LA Gk B AR At if 5hmpkid .

7.6.2 &K

AJLIELE MCD 500, MTIHFRE 3 HM T RRERMNINESITHEMEEREEKFLU TR, NCD 500 ESBkE.

2-4 XKt

JeE: IgE:

20%+ [0% — 100%] WEBXFERIPRIBRE S (A FREHMPFERETNES LA o AN TFERMNFELEER
ML (ERE) BRZEMENKE GREAFBSBRA 25% 2 35%) . ®A 0% 1§
BRI

2-5 SIERY

JeE: IgE:

5 Fbx* [0:00 - 4:00 (5:#) ] HELE MCD 500 BYXRFEMORL, LA Sk AT i shim Bk .
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7.6.3 BRRTEE

FALIEE MCD 500, MTTLFFE 3 LT BFEBHHEITHIABTISENRFER, MCD 500 FELpkA.
2-6 BRESIETE

BE: INgE:

400%+ [80% — 600% FLC] BB RRIP AR E S (LB T RIS ERTNES AR -
2-7 BRI ERT

BE: INgE:

0 b= [0:00 - 1:00 (4:#) ] HELE MCD 500 RYITFEMGRZ, LA S B A o AT 1 5 o Bk i

7.6.4 SREp@

MCD 500 S7EEEATIEHIE ML ERIFINE, BIENEE, ALULEENETLEEBIEES R,

2-8 SEKRE
FETT : ThEE:
Tas
XA
Fa#h/ TR
{LESTR

WREER B BN ER AT /5 SRR B M Th BE -

2-9 SRETHY

ED: Thag:
EERBANERIRET AR,

EE

B ENH K EI A E M E MR R Z SMBIT A RS AR E AR R MRS
+ 2 Hz
+ 5 Hz*
+ 10 Hz
+ 15 Hz

2-10 SHiZEER

S : INEE:
1 b= [0:01 - 4:00 (5:#) ] HELE MCD 500 RYSTEEFHEMRL, A% A AR s pkis .

ER
—BEEBiRME TR 35 Hz IT LA 75 Hz LI L, SREHNFIGIRANEBEIR .
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2-11 EFHBshER

]
|
(32

S : IgE:
10 b= [00:01 - 60:00 (4 :%) ] AILAECE MCD 500, MMAEEILBEERZBEI T RBHMZABFRM—NER. AEEHEME

BEE, RRBFBETERS O EEALUKERITS —REE.

ER
ENRHEMNGRFILRMEERNFBITE. NERBINEZEFENEN
SUBEH.

B
X

&3
I

2-12 HFHHBREH

TEIR : IgE:
HHE MCD 500 EEWTRMHAS EUSAKNEANNARE. KENBERANOHERES
BOR S B SRR BB A HLIR FHIEAT LA, 3 BLARAE A s HLIR (48 B USTEL AL Th 2 Ah B A A THBME

T
e

7.6 HiA

7 3-1 ARib/imiz
T : LigE:
AR AR AT LUE A A S R SR S S SRR F R B A B S B TR

Aih/5ER ((EfARE) * P P AT LA B T A AT A4
It i AR\ S AL
IR HEEFHEAIREDEHER TEETUNEREHNE.

5
i

3-2 miZ@Eif
RN : Thee:
ERRENRETEEX TREEZRABITENANEHENMENGS. BHGSRE. At/
MR R KB EMGSIHREETH.
TERIRAER T2 A
EEREXT B AR
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M 7 Wiz

‘

3-3 A A IThet
FETT :

FEIHLIR B

BMABE (B

BMABLE (EHD

AR/ LI IEE

fad

REL

IE [ ;5
[ =5

3-4 AN A B

INEE:
I A AT

MCD 500 RTLAF 2 HEIRRY e zhiEIEREE. EHEHNBEEASE 1-1 2 1-16 KigZE. #
BHHEERASE 7-1 3 7-16 KIRE.

E(E A HIEE, NAFUESH 3-8 &4 “HzmiligdEiERE” , FREELHBEHHGSH, K
F 11, 16 RFLETFHAEIRA. NCD 500 EEHMNSRERBFERMNBHNLE, HFESEBIE
/15 1L B HA P (s X 4k B S AT 453
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4 1R OK (BT . BUSHETEARIR.

5. —BiRT K (BT , ASERZFRIPER. REHBHEL
BURFRIMBEIRE (SHAH 16) .

6. 1% BACK GR[ED) iR[EZIEMTIFE-

T fFf A Y EER—ER, Sk BAK GEED BB 3
B,

FE

WMRIBXRRIPIIRE LB ENZRBRF, RS —RIPIREZ IR ITEM. WRFIPREREH “EEHEE” , WEFEM.
WMRFIPRIEBORD “EEMEET” , NRABRKRT K (HE) RERFTHREEESHER.

MRFIPREBORA “IVEER” . WEHELFRBETEMES, RHARASEREFRN—IEE.
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MCD 500 3&{EF AR M 8 TH

8.5 Hi{ESHEH

P 3
ZINRER R £ EHKRD I EUR A .

EE1 LCP, AP AILURBIGIHIES, AmMiAM L RRETES T,

P 3
EMARE (RHHLBEFS/RRT MESTHR, HBE MLk A BRI, AR BIIZERERRITA.

EERNHESERITIAE: .
RN IEF4EEEE A
1. FTFERE. %
2. FHE HHESEI , 4% 0K (BE) . ARMASEMNREE. EH

S0 fEF A AV RIRIEREAMER, SEE K (B .

4 fER A Y RENFMAAES. MIHHARS, A
HIERBEM.

5. & BACK GEE) iREFEHIFIE.

8.6 #=F 1/0 K=

BIRBKRERTEHE 1/0 MEFTKE.
RENTUTETRE. Bk, EMRMATHEHAN.
RENRITETARIZHL AL B 0 C.

ZREHEZRELGAN 07) AFAE (1) RE, ME3. ELIMMA A A (15, 25, 11 HAITH (0) RKE. k@ A (13, 14) HAERKRS,
M4k 3E B #1 C (21, 22, 24 F0 33. 34) AITFRT.

HF 1/0 R

HiX: 0100
. 100
8- 7 Imr_f%@%%’{klu\
XNRERRT BN A EEARE.
. lﬁ% T_ e RERRRRE
ZREHET TR BEERSS 0 (Fi .
ABEHE: 0

S = 5% H=# C=)% O=FFR%
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8 TH M MCD 500 IZR{EFAR

8.8 REICHE

B Alarm Log GIREACR) REAFFTAREILR, HPIBRMAT. SHASMIHHE, EIMRETS MCD 500 MITFERAXMESR.

8.9.1 ki BAXE
MR BEGFETE 8 MRIEMEGXMAT, EIERFMESE BEIFIRTE. ERFEMEAMBES, B 1 2RI, mMIKE 8 EREH.

FIFFBEIM A&
1. HFIFREER.

2. FEE “BRWBE” . ARE K FHIA .
S fER A MY EGEEEENRA, ARBE K BE ETUETHET
BEXAZAEHFBEERFH, FE BACK GEED .

8.9.2 RHRAE

EHAEFRTRBHRRIE 99 MEMG GRE. EEMRE BEXMITFTAMNERNAT, SFEE4RSNMME. EAEENSEGD, B4 1

=iTRY, MEH 99 n—:E—xEE‘Ja

HFEGAZE:
1. FTFREHER.

2. F#E “BHBEE” ., ABE K FEHIA .
S fBR A MY EBRMEEEEENSEMS, AR K (BE) ETUETRHEY
EXMIZATIREIERFR, 1% BACK GRED .

8.9.3 i+#:%

=]
=

B

ZINEER R 2 KRS IR IF .

MR RS BARN TR XMRITES:

EITEE CERMB TSR RIEEIIRAIEITE E)D
R (FaiB it St M RMBINRED
o B kWh  CEaBIHESRRIEE LSRR T RAD
PRI S (LR E
M FRAIEMAITHEER GEITEEL BalREFEmH kh) . AERANERHERBETEFENER.

EEITHEE:

1. TFRERR.
2. APE BT, KER K FRIL .
3. (EF A AV MMM, 0K (RE) WEBIEMES.
4. EFMBEEN, 1§ K BB , ARMABERTE. %R CE7, BER K FBD ) Bk
ERMIHIEIFIRER IREIRR . 15 BACK GEED .
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MCD 500 IR{EFAR M 9 ERMEREE
9 SEMERREE

HMBRIFFRE, MCD 500 RBEXBEARHHES, FETARERASLHES. RENFHRLERPMLEAEZRRTRIPFERE (SHE
16) .

MCD 500 BkiFlfE, RAEKZRBN[BEMAEENEH. WR MCD 500 XHEE, N—-BERTESRERE, REISESAHER.
RERPSSBEERB. XMMERBLENH, TEBE. XERIPHIEH B ERIPRE SN SRE FRE s 858 RS .

9.1 BEFHR

ZRFIETREMBHRIPINSIURTEMBREERE . Hbh—LAUENSHE 2 RAMSHE 16 RAFERAE, ME—LUETAENRLR
I, ETHRESIAE.

i T RE IR B/ W RRRIE
FL 5t/ B4 SRR ERZEWIFEIR, EABBNEERRE. MRBEHEERE, NAENBERE, BH/AEEE
BEX. EFLE BEAFORTE.
XS4 16-12
=N S BiRKE M st R B, NESREKRIMASHAY, k.
- MIARERRBEFEEREES.
- EEIH SR E T
- B MR

SHERAENREERTERE: IMIZREMBANBHRZ EMELTER: REN[HAMEE, LE
REAMPBEMAEFFRE SCR. #iS SCR HIEHIM—7 42, Eik SCR, ARKMTRENBERMIERRE
xS 2-2, 2-3, 16-2

EIN B B (8] T TR B R R B & ER SN B B B () Bk 4 -

- FLC &EHIR

- HRRRIEE SR

- “BNINERAETE)” %Stk “ESNEEATE” B KR

EEABERMEEFE, AN FEIRELERGE, “BIHNERE" RFLE.

tHxS8. 1-1, 1-6, 1-4, 1-9, 7-9, 7-1, 7-6, 7-4, 16-7

FLC E& X MCD 500 FAMEIB=AMEE (MAZBRE) EEIN NN, EAULHEESHES FLC E. W
REBHRRARHEAR, BFHEMBEIIN FLC STHRERXE, BLAKBHNEERNITIFHRE.
B\xsH: 1-1, 71

bIES FRIFAEREIRETEEA.

MERXXBNREFEARSNERFRESERZMHEERE (AHETERRHMH) .

AR MCD 500 #IEEFIARBHA, MABHAMBSSR RN, & REFEEE BT .

HxS58: 2-8, 2-9, 2-10, 16-5
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9 REHMEME

?ﬁ’—ﬁé’i MCD 500 {EFAR

b2
[ 62 pur

M A BRI

L3 pobyi

REBEEE X

L1 #HEX
L2 #HEX
L3 #HEX

L1-T1 j&2e
L2-T2 &%
L3-T3 ¥k
P FL AR

LR BuE-74
B 2 IH

T REJR B/ Y R R IR

RELANBESERLE. MRLERANET, FREBNEREE R
EHANEERHES £, AR RE TR ETE:

- ERHE, EZEISTRER (TE 10 94 .

- EfFIER (T 10 94 .

ERHREERNES £, NBH—HEIFLEER 10 40, REHRBRKRETE.

HHXSH: 166

WBEFBASBIAN A HHFRIEE.

BXx54: 3-3, 3-4, 3-5 3-6, 3-7, 16-8

RAHIEETR, BHNRRAR LA, XA#EREAEFEHIE (REH) MEMN. XAERBAEE
FRZE M F1 2K .

HBxSH: 2-6, 2-7, 16-4

MCD 500 AZgMEREBEMBkE. 15518 Hhp B EERFIEARERTE X .

BXSH: X

ERABAEESR, RAJ/AUEXBER.

EEITRSH, RIFAHEIE LR BEFREZIRERESIN FLC & 3.3% LT, FEFET 1 8l
o XRAAEIAFES B AHLEIERK

TEH T BIR AR 2 5 25 A0 FE S ATLIR AR N FRAG

#ifE SCR MATRES A, KHREAKEM LZEFIEEN SCR. #i2 SCR MEHM—FHER, B
SCR, ARMERINEFAIIERE.

HESH: =
ERHMBEEED, RIANF[BAUME SOR EERAEIEXE BIEMET P R EE.
HASH: &

MER 24 VDC SHMRBBEMBEME 19V UT. XAAEREHBIRKNERN. BEZBREh.
MR BN IATELE:
o FI5 PCB thAy 24 V HBEAIREAEMEE; =

+ FRRIRFNZR PCB FIRERGMIE ((NFRAEPFHES) .

XERATEEM. FRGRI, FEEHRHEEERKER.
HXSH: &

BRI EZHERAARE. SBIHMNRRERER:

- BREHBFRPRESEINHHATERTE,

- BEHBMREES
- FHEEX
- BEIRERIR.

HEREHERR, FiLEIHAA.
HxS8: 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 7-1, 7-2, 7-3, 7-4, 16-1

82
AL SRR

BN ERE BN RIRIE R A= AR EEERM SR E R EREE.
- RERKBINERZEANSIEFEE, FHREETES.
- MEEHIELSLRERE.
HEESH: 1577
A S B EEHMAREERAKEA, A
- BB BEEERT 3.6 kQ, BXMIRRFET 1 el E.
- HEEEAEH. BESHRERE, HEEMNLANEEEHRSH.
- B AEE EMAL T FFBEIRTS .
EE: NMRTBEERESAEMIASER, NERF 05 F1 06 ZEDFHEE— 1.2 kQ HIEME.
HESH. 16-9
ISk SERs S MEEIEEBHNREAE T —NkEHS, HE R REFEEMEZBEIRNE.
HEMEBI T RERRESNER .
HXSH: 16-11
e . MG. 17.K2.41 — VLT® 2 Danfoss RYEMFEFR .
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T

MCD 500 R{EFAR M 9 ZEMEf

4
i)

Lk A e IR A/ R I E

S ETERE - SREBHTHVCER.

BHEEBNAESYMSHMSINME. 2 MAIN MENU (E3%58) AIUEZEN NS KT EERLRSE.
HXSH: X

LiE):2 WEMBEMAGBT L1, L2, L3) EMHEFEN.

WE L1, L2, L3 EWHEE, FHBRSH -1 BHREFSREEK.

B|ESH: 21

IhE B LeHBEHHLr, BHRN—AIHNEMILEEREERIFHE.

MEERHBNHLHN, THRREMBERETAE, FEERFLERZAIZRTRALTAESRES.
HEXSH: 155

BHREiR - REHBARBTERZ BAEEGEE. TSR, ARFEEL. NREBMAGE BES5E
LR R R,

- BRBHREFENBENER. ESEHBNEHEEKR.

BXSH: 16-10
PR Cot MEEEMAREA, FE:
- HIASRYEFEERZE 20 Q KT (KSEASEERAEELBIXME , =

- RETEE. BREFEBRXMHER.
WERERIE PTI00 (RTD) EHEZE 05. 06.

HESE: T.

i - i MCD 500 #MIERSE R, #?‘iﬁﬁm‘eﬂ:‘ii%} e GXET 10A {RIFEHLDEEE, AR BRIEER
EhHl FLC iR EHT 600%.
BXsH: X

R RAAREHER, EHNERIRITIE. FERAGSFEANG Gh. EHESBMmE RIFERESE.
HHESE: 2-4, 2-5, 16-3

S FHETR FUAThEERATA (tbin, ERM=AFEES, BAZHSEF) .
BXSH: X
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9 ZEMEMRE M MCD 500 iR{EFff

9.2 —MREHEkE

ZRNMBTRENFTERERERRERFS LS HESHER.

[ AEERE
BEAHFAX S IEHIAA. - WMRKBEHNBAMEL LCP EHY RESET (D) 1%H:

REHBAREMTEEMNER, FLURZRATEZHIBANGS. ZEEHEHEXT,
LeP ERIBEIEEERATHREE. % LoP EMFEIRFSELRE, LUSA LoP AR
(X[ MCD 500 ZE—NEHBFIEHS) -

- WRRBFHFRNELE BTG L

REHBAREMTFEMMER, FULURZRE LOP MGm<. HREHMEUTFIHEHES
X TR, LCP ERIBIESFREMERTERE. EXHAHBINEN, FR—T Ha1BzZ
o

EHRILEATRERIR. MERERF. FLEMEMMANREREER (FXFERER, ESRA
HIZH .

RFFTBMAMESHEAIR. KUSESMAAES, URKESHER. LCP LEMAT
BIEHMANE TN =,

WMRERRFIEMALTFIEFHRE, MEREMMAEHE (BIFLNEMETIERE) |
RRHBFFITR BTN HL -

- WRBHF IR B A SRR MR A L

RENRTHEEATEHEHERGE. SHEIEMNKERSE 2-11 EHFEFEMZH.
B AR AT AM AW AITFEH. MRS 2-12 LPLEEAEREH “BE” , NKRE
HRAGEEIIE, XUEHIEEURITREDNABER, FRFEH. ZRIAHAE
BEIXHA B RIE.

Z2E TR RERIE. MRSH 3-8 #igA “RRFL” , FEENEMNRFET A,
MCD 500 AKEFN. WMRHMBTERFLEFR, BEHALHBEEAE.

RBHNBIE BB Tk EHEH Rl - EFERREMESHIHERER FLO) ®E (3% 1-1) B, BitRTRARE. XTHY
MZEFREERTNT 5 A #0150 A Z[EAY/NEUNR e sh#l_EA91E R .

- ERBHHRNREMNLARENERLIEE (PFC) RAR. ZEiEHILMAM PFC mAREM
7, EREMBEREETHRRRT.

A RIAE £E. - MRBFHERFIK, BIANETEFE R UINER| £RMGERE. RBHNE AT REEATINE

B ) T B 1

EE

miREHVBHSHAFSEAER, FREERMBANENHERERAE
B. MRS 3-3 HikH “RAPIREERE” , FREMHMMARELT
TR -

- GHAEREE. REGHETREFESHIRTEEHIE.

BEH TIERTRE. ~ MCD 500 FRAY SCR ZEAETsk 5 A MEMIET. MRAFBHERIXT 5 A RBIHH LR
B#NEE, SCR AIBETCIAIER A i.
BEIEEERIT R, - REMEETVRMEFNMAENES. WESEH 1-10. 1-11, 7-10 A 7-11 KE.

- MREHNHAHRND, REANNERBEIR.

AAC BIERINEIES]. ERBISMLHETERE | - XUENERERKAZTAM. 2R MCD 500 KARBM=fARREAN, XENRETENE
i} i
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MCD 500 ¥E{EF AR

9 REMER

HERR

fERAEZ 2 &ishe, EXHANENGLREE
BRITEN.

fEFAEE 2 LisHIn, EiRRM/ FLeSnT
BsEs/ELRE.

FIRET MC ZfF, BEHERTBRHM/KS
BRBHNTEMBHAR.

LHGERMAEMAN 05 1 06 ZEFEMRNK, HE

X 05 #0 06 Z[8]AYFEEhH BB Rk AIRBR

R, B0 A PR RS T & 4 ToiEk SRR .

SR B T AT

- ATEIMAHRH, HECABRIE 2 ZENES, REEEM.

- BIBIH/FILRINEEFHEHEX PR EMBEFANFILZRR, 3 &0 4 ZiEHEzFE
A

- B MC BIIERREEE, BEILEMFALUES BT FERIIGER AC.

- —BENERSURIRRIPENTE, ASEBSNERBR.

BIRIZEERR, REHBANBINSERE. XEZRAMEEEMN, FEBREE.

EHRGEERAZBEZE—D k2 Q BE.

BHRBEERIPECH “INAEK” (B 16-9) .

- ERESERER, ZSLER K (BT REXRRFHE.
IRTFFFEE L

- WEFEY (S5 15-2) BEEWEA 5/57 . NP PERBGTITIARS, BAATUEE
wE, BREEN. EESUAZHIRER, FTEEREHENE.

- ZE§% PCB LAY EEPROM RJREA4M(fE. #fE EEPROM thSSHIK/E#NEHEE, ™ LCP B &
NNRER: SH B4EE. EREEW B5ERHMBREEETER.

MRz BACK (FiB) , LS
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10 Mg M MCD 500 i2{EF#ft
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AESRENE

MCD 500 ¥E{EF AR

Danfsd

10 ##%

iR

FEFEEE (L1, L2, L3)

MCD5-xxxx—T5

200 VAC - 525 VAC (+ 10%)

MCD5—xxxx—T7

380 VAC - 600 VAC (x 10%) (RER=fRiEsE)

MCD5—xxxx—T7

380 VAC - 690 VAC (+ 10%) ({XPREMIE{Em RS

{SHIBE (A4, A5, A6)

CV1 (A5, A6) 24 VAC/VDC (+ 20%)
CV2 (A5, A6) 1107120 VAC (+ 10% / - 15%)
CV2 (A4, A6) 2207240 VAC (+ 10% / — 15%)
RIHE (RXE

ov1 2.8 A
CV2 (110 — 120 VAC) 1A
CV2 (220 - 240 VAC) 500 mA
F iR 50/60 Hz (+ 10%)
B 7 e bt 48 45 L TR 600 VAC
PEKHREFRE 4 kv
ERAMm ERHEERFESEBRDIBHEER 1
FEERIAE

53 SUMRIPIE LA TIAME %A 2
5 HRC £ RthiRM: el

MCD5-0021B | MCD5-0105B

FREAFEIA 10 kA

MCD5-0131B Z| MCD5-0215B

TREAEIE 18 kA

MCD5-0245C % MCD5-0927C

TREA IR 85 kA

MCD5-1200C | MCD5-1600C

FREAEE 100 kA

BHTIRE (FFEBIEATES 89/336/EEC)

EWC #R59 IEC 60947-4-2 B HATEF Lloyds Marine 1 SHIE
ENC Zid IEC 60947-4-2
LD

WASEE #9% 24 VDC, 8 mA (A
B (15, 16) s
Z1E (17, 18) o
S4I (25, 18) oy
AN (11, 16) s

REHLABERE (05 06)

BEiE >3.6 kQ, I <1.6kQ

i

4 BRI 10A @ 250 VAC, EEFAE!; 5A @ 250 VAC AG15 pf 0.3
BETEtoh]

HgEEEE A (13, 14) I
eSS B (21, 22, 24) P
4HEEE C (33, 34) B

SR (07, 08)

0-20 mA 3% 4-20 mA (ATIER)

BAGH 600 Q (12 VDC @ 20 mA)
EE + 5%
24 VDC ¥ (16, 08) mAHE 200 mA
BE £ 10%
INE
1Rip

MCD5-0021B - MCD5-0105B

IP20 & NEMA, UL ZERZER 1

MCD5-0131B - MCD5-1600C

P00, UL ERFFHER

TiERE

-10° C 2| 60° C, #Bit 40° C BEERR

REFRE

-25° G Z| +60° C
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10 Mg M MCD 500 i2{EF#ft

TiElHR 0 - 1000 m, #Bif 1000 m {HEEME
I 5% F 95% AXHEE
SRER SRER 3
HURFE

AEnEfiE 4.5 W/A
EITHE

MCD5-0021B - MCD5-0053B =39W kR
MCD5-0068B — MCD5-01058 =51 WkA
MCD5-0131B - MCD5-02158 =120 W k&4
MCD5-0245C - MCD5-0927C 29 4.5 W/A
MCD5-1200C — MCD5-1600C 29 4.5 W/A
NE

oV IEC 60947-4-2
UL/ C-UL UL 508
CE IEC 60947-4-2
ccC (f#b GB 14048-6
Marine ({XPR MCD5-0021B - MCD5-0215B) Lloyds Marine 1 S5t
RoHS HEEKEIES 2002/95/EC

10.1 M
10. 2. 1 BifiEsR

MCD 500 #R/azhER Al LUMEEI—1 8 FRERIEMRIHF Profibus, DeviceNet 1 Modbus RTU YA XRIMELER. BIEREFEERHNBHME.

17569000 Modbus #Ek
17569001 Profibus &
175G9002 DeviceNet 1&EiR

175G9009 MCD USB #&iR
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MCD 500 R{EFAR M 10 #4%

10.2.2 PC #%

MCD PC AR RIERIE TSR —EEM, FILAIAME X 99 MUBEERWHR M MER{TRINEE.

Thk MCD-201 MCD-202 MCD-3000 MCD500
RIEEH (B3, Bk & . . o .
fi, fREELE)
BEgs S B (e, EE . . . .
B3 EFEE(T. EERL.
=530
MERENSL CRREIHLAIE. B o . .
HURED
LHEHEE . .
THEHEE . .

AT Danfoss WA TEH PC HiF=2:

WinMaster: FTF#{TiEH. REFEEMN LT® REshIHRE
* MCT10: FFHTEEMEIRA LT® 3R

10.2.3 PPFEEH

HFASLREEE, ALUERIPFE. PFETHT MCD 500 HEFELES 0131B - 1600C L. BT FELLEIREHMEHT L, TUBBILEFRE
BT EGT. PFERMHET P20 RRP.

MCD5-0068B - MCD5-0105B: 175G5662

MCD5-0131B - MCD5-0215B: 175G5663

MCD5-0245B - MCD5-0927C: 175G5664

. MCD5-1200C - MCD5-1600C: 175G5665
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11 B4iH%EF2F (MCD5-0360C — MCD5-1600C) M MCD 500 R{EFAR
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MCD 500 1Z{EFAf MH B A%I2F (MCD5-0360C — MCD5-1600C)

11 B2:iA%F2F (MCD5-0360C — MCD5-1600C)

P 3
WERFTAMNHEBESHR. HENBREESRK, UBRTREEN. RESEN, ENTEFE=RES. FRtEEETSR
SRR F . SHTHIPRAEAE LM ESD ]E, UBERIRE

R, FRAREEHENSMRERBHFEMATMHEE. NRFE, WHERAF/IH L SEBERENR.

1. FEIRENR & Z AT, IHTTF A SR AR AR RN IERE.

2. MTR&HEW (4 MR .

3. WFFEERUR, FABFIE LITEER (4 MEED .

4. M CON 1 (IEBRIRE) LR TREKRE.

5. 7EEA SCR MAKLZR LM EAR%, FiTRAEN PCB EMEIKTFHHAES, KERTER.
6. MEz PCB EIRTMABAEME. KEH CT KL,

xE
ZIEBFEERIR, URIFNEERIRFIER PCB 2 BEHTHEELR.

1. MFFFHEUTHIESEEIR (PR MCD5-0620C %I MCD5-1600c E ) .

2. 3RRR CT BT (3 A 485D .

3. HBEBHNEL. FREXLBRERFEMMIESE, ARNBHN[RBBELIER (BE% 4 MR .

1. NBHBRMEMEANGL. WHaNESL, SHERMATREHNFMNEL. NTFRES% HERBEAFLEAMAT BRI
2. R EHMBEE (HTEPEETE)  AREATEESLMZREZEE 20 Nm,

3. 4% CT EMEMASELE, FABMTEZRETEERBHEETL GESERA) .

4. BERBLHSHESBHRBHMNE, HALLEREE. 1 ‘|

FE
MBBHIGANETL, W CT BT BV FAEHEE.
1. FECT A9 L1. L2 #0 L3 LEWHRE (LERHFBEIEIIERN, L1 NATHREAM) . WTELE, AKEMIERLLFF CT.

2. I CT IERBEEHMBRTNE. RIBHEMHTIT CT (L8, REMIZITHE T EEE$EL L. 3F MCD5-0360C - MCD5-0930
S, T XFHKME (4 CT WAEMNZBEATMERA—HFL L, MANSZELTRSANE L) ©
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